


AZIENDE ZES

AZIENDA ATECO ADDETTI VALORE PRODUZIONE Indirizzo sede Legale Cap Citta Pr P Iva

1 2M MOTORS DI MASSIMO MONACO 28 2 VIA GAMBIA, 12 07026 OLBIA OT 02287530907

2 3C SERVICE S.R.L. 45 2 93.160,00 VIA MAURITIUS, 9 07026 OLBIA OT 02420620904

3 A.TEX.NOVO SRLS 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -962 220.087,00 VIA COREA, 81 07026 OLBIA OT 02601920909

4 ACCIAI INOX DI KORALEWSKA IZABELA ANNA 24 - 25 3 VIA SLOVENIA, 53/55 07026 OLBIA OT 01374040901

5 ACQUA & ACQUA SRL 49 - 53; 69 - 7411 VIA MADAGASCAR, 33 07026 OLBIA OT 02582130908

6 ACQUA S.R.L. 49 - 53; 69 - 742 121.954,00 VIA SANTORRE DI SANTAROSA, 61 07026 OLBIA OT 02228760902

7 AEROGRAFICA DI GURDULICH MONICA ZULEMA 49 - 53; 69 - 744 VIA SENEGAL, SNC 07026 OLBIA OT 01702890904

8 AFFILATURA RO. MAC S.R.L. 24 - 25 3 633.159,00 VIA TUNISIA, 18 07026 OLBIA OT 02017990900

9 AFS SRL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -962 2.101,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT 02516900905

10 AGENZIA ADIAP DI BAZZU NARCISO & C. SAS 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -964 VIA CAPOVERDE, PALA'S OFFICE 07026 OLBIA OT 01878700903

11 AILA SAS SI TIDU ALESSIA E C 55 - 56 2 VIA TAIWAN, SNC 07021 OLBIA OT 02232070900

12 AL SRL 49 - 53; 69 - 7410 PERUGIA PG 04507990150

13 ALICESERVICE DI SCANU LUCA 45 2 VIA SEYCHELLES, 42 07026 OLBIA OT 01789090907

14 ALL SERVICE SARDINIA SRL 49 - 53; 69 - 743 VIA ANGOLA, 9 07026 OLBIA OT 01387160912

15 ALL TRASPORTI 49 - 53; 69 - 7435 MILANO MI 04507990150

16 ALLUMAR DI USAI ANTONIO 24 - 25 2 VIA EGITTO, 13 07026 OLBIA OT 01430960904

17 AQUARIUS S.R.L. 33 8 VIA MADAGASCAR, 33 07026 OLBIA OT 02040420909

18 ARREDO CASA SNC DI PILERI TOMASO & C. 31 5 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT 02246180901

19 ARTE CONFEZIONI SRL (AMBROSIO LA CORTE) 47 11 1.919.409,00 CORSO UMBERTO I, 175 07026 OLBIA OT 01394870909

20 AS ARREDAMENTI DI SANNA ANTONIO 16 1 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT 01964360901

21 ASAP SERVICES S.R.L. 49 - 53; 69 - 741 VIA MADAGASCAR,11/D 07026 OLBIA OT 02310630906

22 ASARA RAIMONDO 41 - 42 - 43 3 VIA TUNISIA, 37 07026 OLBIA OT 01085000907

23 ASPO SPA 49 - 53; 69 - 74123 9.290.018,00 VIA CAPOTESTA, 28 07026 OLBIA OT 01086610902

24 AUTO OGGI S.R.L. 45 7 VIA DEI LIDI 07026 OLBIA OT 01678250901

25 AUTO TIRRENA S.N.C. DI ANGELO SIAS E PIER LUIGI SCANO altri 1 VIALE ALDO MORO, 120 07026 OLBIA OT 00071760904

26 AUTOCARROZZERIA FRESI GAVINO E FIORI GIOVANNI SNC 45 2 VIA RAVERTI, 32 07026 OLBIA OT 01577960907

27 AUTOCARROZZERIA SNC DI BARRA PAOLO E BASSU OTTAVIO 45 4 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT 01876420900

28 AUTODEMOLIZIONI MUNTONI ROLANDO S.R.L 35 - 39 7 611.957,00 VIA ISRAELE, 28 07026 OLBIA OT 02591500901

29 AUTOELETTRATECH DI ALESSIO LECCA 45 1 VIA ANGOLA, 31 07026 OLBIA OT 01211200918

30 AUTOFFICINA DISEL DI MOLINAS GIOVANNI & C. SNC 45 5 VIA ISRAELE, SN 07026 OLBIA OT 02203230905

31 AUTOFFICINA F.LLI CARTA S.N.C. DI CARTA FRANCO E C. 45 4 VIA TUNISIA, 41 07026 OLBIA OT 00210000907

32 AUTOFFICINA MECCANICA DI ORUNESU ARCANGELO 45 8 VIA SEYCHELLES , 34 07026 OLBIA OT 02450030909

33 AUTOFFICINA NICO DI ONNIS MARCO 45 1 VIA MINCIO, 58 07026 OLBIA OT 02362440907

34 AUTOLAVAGGIO MASIA S.N.C. 45 3 VIA COREA, 46 07026 OLBIA OT 01812700902

35 AUTONAUTICA FRESI DI FRESI NICOLINO 45 1 VIA ISRAELE, 25 07026 OLBIA OT 01157520907

36 AUTONAUTICA SARDA S.R.L. 33 4 215.085,00 VIA TUNISIA, 12 07026 OLBIA OT 01608540900

37 AUTOPALMAS SAS DI PALMAS DAVIDE 45 4 VIA GIORDANIA, 25 07026 OLBIA OT 02129900904

38 AUTOPLUS SRL 45 15 7.672.528,00 VIA MINCIO, S.N. 07026 OLBIA OT 01511140905

39 AUTORICAMBI DE LUCA SRL 45 4 VIA MAROCCO, 5 07026 OLBIA OT 01525210900

40 AUTOSERVIZI ALBO SAS 45 7 VIA GIORDANIA, 21 07026  OLBIA OT 02143750905

41 AUTOSERVIZI ASARA CARLO E FIGLI SRL 49 - 53; 69 - 7421 1.784.959,00 VIA MARCHE, 8 07026 OLBIA OT 02240130902

42 AVIBUS DI DEIANA FRANCESCO 49 - 53; 69 - 741 VIA TICINO, 3 07026 OLBIA OT 01244530901



43 BARBIERI GIACOMO 29 - 30 3 Via Bazzoni Sircana, 9 07026 OLBIA OT 02103800906

44 BASE MERCURY OLBIA 47 1 143.615,00 Via Madagascar 07026 OLBIA OT 02604330908

45 BASSU & C. COSTRUZIONI SRL 41 - 42 - 43 1 274.769,00 VIA NANNI, 82 07026 OLBIA OT 01937470902

46 BECCU ANTONIO 41 - 42 - 43 1 LOCALITA' SA MINDA NOA (CASE SPARSE)07026 OLBIA OT 01060390901

47 BIBITE LACONI S.R.L. 46 23 8.528.706,00 VIA TUNISIA, SNC 07026 OLBIA OT 00198056090

48 BIENNE BOX S.R.L. altri 2 103.651,00 VIA ALGERIA, 2/4 07026 OLBIA OT 02271480903

49 BLU DEAL DESIGN SRL 41 - 42 - 43 11 967.658,00 RESIDENCE COUNTRY P.TO ROTONDO C.P. 8207026 OLBIA OT 02171200906

50 BRICOPAN SRL 47 7 825.858,00 VIA MAROCCO, 9 07026 OLBIA OT 02619770908

51 BRT SPA 49 - 53; 69 - 7435 MILANO MI 04507990150

52 BSB ARREDAMENTI SRL 31 1 1,00 VIA GIORDANIA, 15 07026 OLBIA OT 01786130904

53 C&D FOR HUMAN RESOURCES DI FABIO COLUMBANO SAS 85 1 VIA CAPOVERDE C/O PALA'S OFFICE 07026 OLBIA OT 02376450900

54 C.A.M. TRANING FORM SRL 85 3 544.045,00 VIA COREA, 27 07026 OLBIA OT 02521630901

55 C.A.M.E. SARDA DI DERIU ROBERTO E C. SAS 47 1 VIA MAURITIUS, 6 07026 OLBIA OT 01093060901

56 C.D. FRUIT SRL 46 3 667.750,00 VIA SEYCHELLES 07026 OLBIA OT 01976590909

57 C.E.O. ARL 26 - 27 9 VIA NIGER, SNC 07026 OLBIA OT 00061800900

58 C.E.T.I.S. SRL 41 - 42 - 43 36 2.254.838,00 VIA INDONESIA,54 07026 OLBIA OT 00122790900

59 C.P.S. SRL 46 5 995.379,00 LOC. SA MINDA NOA - VIA SIVIGLIA 07026 OLBIA OT 01091230902

60 C.S. NAUTICA S R L 49 - 53; 69 - 747 1.015.654,00 VIA MADAGASCAR, 30 07026 OLBIA OT 01461470906

61 CALCESTRUZZI DAU SRL 23 9 3.081.770,00 LOC. LATTALAI 07026 OLBIA OT 01250290903

62 CAMPESI GIOVANNI MARIA 41 - 42 - 43 4 VIA CIMABUE ANG. VIA PINTURICCHIO 07026 OLBIA OT 00200980902

63 CAMPESI IMPIANTI SRL 41 - 42 - 43 21 3.686.942,00 VIA EGITTO, SNC 07026 OLBIA OT 02197810902

64 CANTIERE NAUTICO B & A SRL 33 10 VIA PICCINNI,55 07026 OLBIA OT 02535590901

65 CANTIERE NAUTICO CAVALLIN SRL 33 2 423.472,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT 02294950908

66 CANTIERE NAUTICO GOTTARDI S.R.L. 33 5 VIA MADAGASCAR, 60 07026 OLBIA OT 01733720906

67 CANTIERE NAVALE MARINO DI MARINO GIACOMO 49 - 53; 69 - 744 VIA MADAGASCAR, 38 07026 OLBIA OT 01817720905

68 CANTIERI DI OLBIA S.R.L. 29 - 30 14 2.512.441,00 VIA INDONESIA, 6 07026 OLBIA OT 01221530908

69 CANTIERI DI SARDEGNA SRL 29 - 30 1 106.911,00 GEOVILLAGE TORRE 1 - CIRCONVALL. NORD OLBIA/G. ARA07026 OLBIA OT 02171050905

70 CANTINA DELLE VIGNE DI PIERO MANCINI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA altri 20 VIA MADAGASCAR, 17 07026 OLBIA OT 02708420928

71 CANTINA PEDRES SRL DI GIOVANNI MANCINI E FIGLI 11 7 866.859,00 VIA MINCIO, PROLUNG. VIA ANGOLA SETT.707026 OLBIA OT 01638420909

72 CAR SERVICE DI PALMAS GIOVANNI 45 4 VIA GIORDANIA, 25 07026 OLBIA OT 02135100903

73 CAR TIME S.A.S DI ASOLE GIANFRANCO &C. 45 1 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT 01941410902

74 CARROZZERIA ASS DI GUEYE ELHADJI MALICK 45 3 VIA GIORDANIA, 1 07026 OLBIA OT 02398200903

75 CASSITTA RINO 45 2 VIA CAPOVERDE, 33 07026 OLBIA OT 01634780900

76 CENTRO EDILE SRL 46 11 1.698.669,00 VIA SENEGAL, SNC 07026 OLBIA OT 01982000901

77 CENTRO RICAMBI DI COLOSIMO FRANCA 46 1 VIA GAMBIA, 10 07026 OLBIA OT 01901270908

78 CENTROVERNICIATURA 24 - 25 3 VIA MINCIO, 58 07026 OLBIA OT 02644000909

79 CER.ART. S.R.L. 47 2 676.478,00 VIA BARBAGIA, 30 07026 OLBIA OT 01768660902

80 CHESSA ORTOFRUTTA S.R.L. 46 5 2.201.077,00 VIA NEPAL, 7 07026 OLBIA OT 02000830907

81 CIMA DI SANNA FABIO & C. S.A.S. 46 1 VIA SEYCHELLES, 34 07026 OLBIA OT 01653450906

82 CIPNES GALLURA 35 - 39 183 22.212.334,00 VIA ZAMBIA, 7  LOC. CALA SACCAIA 07026 OLBIA OT 00322750902

83 CLEA SRL - IN LIQUIDAZIONE 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96109 12.037.817,00 VIA SENEGAL, 24/26 07026 OLBIA OT 01543400905

84 CLIMAT&C SRL 46 18 1.766.741,00 VIA PETRA NIEDDA, 1/A 07026 OLBIA OT 01816440901

85 COMITI E LANGIU S.N.C. 31 6 VIA INDONESIA, S.N. 07026 OLBIA OT 00209510908

86 COMPAGNIA PORTUALE "FILIPPO CORRIDONI" COOP. A R.L 49 - 53; 69 - 7466 3.894.853,00 VIA MOZAMBICO, 10 07026 OLBIA OT 00130860901

87 CONSORZIO CAR TEST OLBIA 1 45 5 230.980,00  VIA NAMIBIA,  29 07026 OLBIA OT 01730260906



88 CONTINI MARIO 49 - 53; 69 - 747 FRAZIONE AZZANI' 07020 LOIRI PORTO SAN PAOLOOT 00301650909

89 COSTRUZIONI CIVILI E INDUSTRIALI SARDEGNA SRL 23 12 VIA ACQUEDOTTO, 66 07026 OLBIA OT 01825090903

90 COSTRUZIONI MARITTIME EREDI DI GIULIO DESTRO S.A.S 41 - 42 - 43 1 VIA INDONESIA, 16 07026 OLBIA OT 01860020906

91 D & D SRL (planet fittnes) 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA SCARLATTI, 18 07026 OLBIA OT 01817180902

92 DE LUCA ELIO - NAUTISERVICE 49 - 53; 69 - 742 VIA TUNISIA 13/15 07026 OLBIA OT 00247720907

93 DE.MO.CAR - SOCIETA' COOPERATIVA 45 5 188.704,00 VIA TUNISIA, 20 07026 OLBIA OT 02529960904

94 DECANDIA E COCCO SNC DI DECANDIA GIOVANNI ANDREA E C. 45 5 VIA ARABIA SAUDITA, SNC 07026 OLBIA OT 01709240905

95 DECANDIA GIOVANNI 46 1 VIA G. GRONCHI, 1 07026 TEMPIO PAUSANIA OT 01004910905

96 DECANDIA SALVATORE 24 - 25 1 VIA ISRAELE, 45 07026 OLBIA OT 01259700902

97 DEGORTES MASSIMO FRANCO altri 1 VIA DEGLI ULIVI, 19 07026 OLBIA OT 01684920901

98 DEIANA ALESSANDRO 41 - 42 - 43 4 VIA RUANDA, SNC 07026 OLBIA OT 01914890908

99 DEIANA PIERO 45 2 VIA INDIA, 16 07026 OLBIA OT 01242410908

100 DEROSAS VIRGILIO 23 10 VIA SEYCHELLES 30/32 07026 OLBIA OT 00111370904

101 DESAN SNC DI DEGORTES ANTONIO GIUSEPPE E SANNA ROB 24 - 25 3 VIA VITTORIO VENETO, 45 07026 OLBIA OT 02066510906

102 DETTORI MARKET SRL 47 192 70.007.479,00 VIA BARBAGIA SNC 07026 OLBIA OT 00881040901

103 DISCOVERY BAR  DI SANTORO FRANZO 55 - 56 1 S.P. OLBIA PITTULONGU 07026 OLBIA OT 02417290901

104 DISEA S.R.L. 46 10 3.065.205,00 VIA ARABIA SAUDITA, 5 07026 OLBIA OT 01947210900

105 DITTA EGIDIO SERRA DI GIUSEPPE SERRA & C. SAS 49 - 53; 69 - 741 CORSO UMBERTO, 26 07026 OLBIA OT 00103680906

106 DLC IMPIANTI - DE LAURENTIS CATALDO 41 - 42 - 43 5 VIA NIGER, 105 07026 OLBIA OT 01820230900

107 ECO OLBIA SRL altri 21 1.541.840,00 VIA GIAPPONE, 6 07026 OLBIA OT 00156060900

108 EDILMASS SRL 47 10 2.298.601,00 VIA COREA 07026 OLBIA OT 02326190903

109 ELETTROCLIMA SRL 33 1 VIA ISRAELE, S.N. 07026 OLBIA OT 01657190904

110 ELETTROFFICINA SAS DI MASTINO A. E ASARA S. 45 2 VIA SEYCHELLES, 6 07026 OLBIA OT 01342290903

111 ELETTROMECCANICA  S.N.C. DI DE LUCA E CAREDDU 33 12 VIA SEYCHELLES, 4 O7O26 OLBIA OT 01340270907

112 ELETTRONAUTICA OLBIA DI MASALA EMANUELE 29 - 30 2 VIA MADAGASCAR 25/B 07026 OLBIA OT 01994350906

113 ELETTRONICA E MOTORI DI CHERCHI ANTONELLO 45 1 VIA UGANDA, 11 07026 OLBIA OT 02251110900

114 ELICHARTER DI MURGIA PAOLO 49 - 53; 69 - 741 VIA MADAGASCAR, 12 INT. 7/11 07026 OLBIA OT 01105610917

115 ELITE BOAT CAR SRL 47 3 1.179.248,00 VIA MAROCCO, 16/d 07026 OLBIA OT 02391770902

116 EMIR SRL DI NATALE DE RISI 45 6 514.949,00 VIA LUPACCIOLU, 4 07026 OLBIA OT 02145220907

117 EMMECIEMME S.R.L. MANUFATTI IN CEMENTO 23 26 1.054.287,00 VIA GABON, 67 07026 OLBIA OT 01460890906

118 EMMEDI GOMME DI MATTEO DEGORTES 45 2 VIA MAROCCO, 13 07026 OLBIA OT 02625410903

119 EMMEPI COMMERCIALE SRL 46 2 589.890,00 VIA RAVERTI, 32 07026 OLBIA OT 02114210905

120 ESCALERO S.A.S. 46 4 VIA NIGER, 7 07026 OLBIA OT 01730000906

121 ESSEPI MECCANICA S.N.C. DI SPANO E PINNA 33 9 VIA ANGOLA, SN 07026 OLBIA OT 01899950909

122 EURO ARREDAMENTI SRL 31 5 423.141,00 VIA DONATELLO, 46 07026 OLBIA OT 01989090905

123 EUROTRADING SRL 45 12 3.981.116,00 VIA MINCIO, 62 07026 OLBIA OT 01784090902

124 F.LLI PINNA S.N.C. DI ANTONIO E CRISTIAN PINNA 41 - 42 - 43 6 VIA CAPOVERDE, 15 07026 OLBIA OT 00320300908

125 F.LLI SABA SRL 45 14 5.010.429,00 VIA FIDIA, 54 07026 OLBIA OT 02139600908

126 FALEGNAMERIA ARTIGIANA DI OCCHIONI MARCELLINO 16 1 VIA COREA, 111 07026 OLBIA OT 01906040900

127 FALEGNAMERIA ARTIGIANA DI SERRERI RAIMONDO 16 2 VIA ANGOLA, 21 07026 OLBIA OT 01641880909

128 FALEGNAMERIA ARTIGIANALE DI MILESI GIOVANNI BATTIS 20 - 21 3 VIA PETRA NIEDDA 07026 OLBIA OT 01917540906

129 FALEGNAMERIA MURRU SNC DI GIORGIO E SALVATORE ANDREA MURRU 31 6 VIA ISRAELE, 6 07026 OLBIA OT 02182020905

130 FANTASY COLOR DI SALVATORE DEROSAS SAS 46 4 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT 02896590920

131 FAVUZZI GOMME SNC DI ANGELO E VITTORIA FAVUZZI 45 3 VIA GIAPPONE, 4 07026 OLBIA OT 02218300909

132 FCU TRASPORTI 49 - 53; 69 - 7411 ROMA 08109041007



133 FEIDA S.R.L.S. altri 6 243.824,00 VIA CAPOVERDE, SNC 07026 OLBIA OT 02499950901

134 FERROTRE S.N.C. DI CASELLA GIOVANNI ANTONIO E ALESSANDRO altri 7 VIA INDONESIA, SNC 07026 OLBIA OT 00198220907

135 FINTOYS SAS DI PIRAS GIOVANNA MARIA & C. 46 1 VIA EGITTO 07026 OLBIA OT 01483300909

136 FOIS LEONARDO - MAESTRO D'ASCIA 29 - 30 9 VIA A.NANNI, 84 07026 OLBIA OT 00934870908

137 FOOD & DRINK''S SNC DI MORO MASSIMO & C. 46 1 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT 01640890909

138 FORROIA GIACOMO 45 2 VIA MANZONI, 32 07020 GOLFO ARANCI OT 01383230909

139 FRANCO RUSSANO E C ARREDAMENTI S.N.C. 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA SEYCHELLES, 25 07026 OLBIA OT 01110700901

140 FRATELLI UCCULA S.R.L. 46 23 8.418.973,00 VIA ANGOLA, 15 07026 OLBIA OT 00290180900

141 FRESI ANDREA (CVF) 45 6 VIA VITTORIO EMANUELE, 133 07020 LUOGOSANTO OT 00121070908

142 FRISANCO SRL 16 7 439.934,00 VIA SEYCHELLES, 25 07026 OLBIA OT 02571250907

143 G.R.G. PLAST DI SPANU GEMMA 22 4 VIA TUNISIA, 39 07026 OLBIA OT 01333140901

144 GALLURA FRIGO S.N.C. DI SERRA PIERO ANGELO & LEDDA CRISTIAN 46 4 VIA GIAPPONE SNC. 07026 OLBIA OT 01411230905

145 GAMMA LEGNAMI S.R.L. 16 13 3.468.932,00 VIA SEYCHELLES, 8 07026 OLBIA OT 01929720900

146 GAS INDUSTRIALI S.A.S.  DI CUBEDDU FULVIO 46 1 VIA LIBIA, 4 07026 OLBIA OT 00293000907

147 GEL DISTRIBUZIONE S.R.L. 49 - 53; 69 - 744 292.659,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT 00142350909

148 GENERALE CONSERVE SPA 10 292 155.109.439,00 VIA COREA, 15/17 07026 OLBIA OT 01981800996

149 GENNAI & PUTZU S.A.S. DI PUTZU MARGHERITA, GIUSEPPE E GIACOMO 47 16 VIA LIBIA, 6 07026 OLBIA OT 00061690905

150 GENNAI S.N.C. DI BARBARA BRUNAZZO & C. 46 7 VIA THAILANDIA, SNC 07026 OLBIA OT 00098230907

151 GIAGHEDDU PAOLA 46 6 VIA EGITTO, 18 07026 OLBIA OT 00296100902

152 GIMAR S.R.L. 28 3 135.803,00 VIA ARABIA SAUDITA, S.N. 07026 OLBIA OT 01949470908

153 GIOVANNI UGGIAS  & FIGLI SRL 47 5 643.747,00 VIA ROMA, 252 07026 OLBIA OT 01343710909

154 GLI ARREDI DELLA COSTA SMERALDA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -962 VIA OGLIASTRA, 13 07026 OLBIA OT 01820950440

155 GMK SNC DI ASARA GIAN MARIO & C. 46 10 VIA GABON, 20 07026 OLBIA OT 02238300905

156 GOTTARDI SRL 22 17 3.507.855,00 VIA SENEGAL, 53 07026 OLBIA OT 01321990903

157 GRAN BAZAR IL MERCATINO DELL'USATO DI MACIOCCO ANTONELLO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA GIORDANIA, SNC 07026 OLBIA OT 02419880907

158 GRANIMARK SRL 23 1 VIA ALGERIA, 2/4 07026 OLBIA OT 01705420907

159 GRANITI SARDEGNA E MARMI S.R.L. 23 7 VIA COREA, 53 07026 OLBIA OT 01300900907

160 GRAZIANO FRANCESCO 16 1 VIA EGITTO, 12 07026 OLBIA OT 02151840903

161 GUDDELMONI DOMENICO  NEON TECNO SARDA 26 - 27 2 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT 01594590901

162 I GABBIANI ARREDAMENTI S.R.L. 46 3 VIA CAPOVERDE 07026 OLBIA OT 01401120900

163 I.D. SRL 46 42 22.470.736,00 ZONA INDUSTRIALE 07026 OLBIA OT 02376340903

164 I.E.C.I. DI DEIANA EREDI 41 - 42 - 43 8 VIA NIGER, SN 07026 OLBIA OT 02710110905

165 I.G. SRL 23 8 550.132,00 VIA ANGOLA, 39 07026 OLBIA OT 02501300905

166 I.S.I. S.R.L. INDUSTRIAL STONES ITALY 46 2 VIA COREA, 133 07026 OLBIA OT 01701860908

167 ICETIME DI ANTONIO BURRAI & C. SAS 49 - 53; 69 - 748 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT 02187210907

168 IDINI ESTINTORI SNC 33 8 VIA SLOVENIA, 3/5 07026 OLBIA OT 00353780901

169 IDROMECCANICA SARDA DI PIRINA SALVATORE 45 1 VIA COREA, 113 07026 OLBIA OT 01465560900

170 IMMOBILIARE LA LIBELLULA S.R.L. altri 3 443.138,00 VIA UGANDA,12 07026 OLBIA OT 02429260900

171 IN SERVICE SOCIETA'' COOPERATIVA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -963 VIA CAPOVERDE, 11 07026 OLBIA OT 02189190909

172 IN.BRO.FER. SRL 24 - 25 5 198.703,00 VIA GIORDANIA, SNC 07026 OLBIA OT 02242300909

173 INAUTO SRL 45 1 VIA ROMA, 162 07026 OLBIA OT 02211730904

174 INTERNATIONAL S.R.L. 58 - 63 1 584.486,00 VIA COREA,SNC 07026 OLBIA OT 01351750904

175 ITALNAUTICA SRL 29 - 30 2 VIA MAROCCO, 16 07026 OLBIA OT 02090270907

176 LA BAIA SRL 46 4 1.241.316,00 VIA VIGNOLA, 18 07026 OLBIA OT 02299390902

177 LA GIRANDOLA DI OGGIANU ANTONIO E C. SNC 41 - 42 - 43 2 VIA MESSICO, 59 07026 OLBIA OT 01610300905



178 LABORVETRO S.N.C. DI LIZZANO E DEIANA 23 5 VIA COREA, 63 07026 OLBIA OT 01475550909

179 L'ANTICO TELAIO SRL 13 - 14 - 15 1 VIA ANGOLA 07026 OLBIA OT 02534060906

180 LAU.TO SRL  (AUTOMAX CONCESSIONARIA) 45 5 VIA FILIPPINE, 12     Z.I. 07026 OLBIA OT 02518390907

181 LEGNO QUATTRO SNC DI MONAGHEDDU CARLO E C. 16 7 VIA TANZANIA, 2 07026 OLBIA OT 01213190901

182 LIN S.R.L. 47 1 VIA INDONESIA,13 07026 OLBIA OT 02453740900

183 LOG IN GROUP CONSULTING SRL 49 - 53; 69 - 7447 21.335.072,00 VIA DEI GIACINTI, SNC 08020 BUDONI OT 06757350969

184 LOGISTICA NIEDDU 49 - 53; 69 - 7411 1.865.359,00 ROMA 00239340904

185 LOI FRANCESCO 33 3 VIA UGANDA, 7 07026 OLBIA OT 01570780906

186 LOMAR INTERNATIONAL MARINE SRL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -966 LOC. CALA SACCAIA 07026 OLBIA 01866940909

187 LOMBARDO MULTIMEDIA SRL 49 - 53; 69 - 741 VIA CAPOVERDE 07026 OLBIA OT 01892670900

188 LORIGA GRANITI SRL 46 15 1.582.890,00 VIA BRUNELLESCHI, 5 07030 SANT'ANTONIO DI GALLURAOT 01384730907

189 LUCIANU LOGISTICA S.R.L. 49 - 53; 69 - 747 44.012,00 VIA UGANDA, 12 07026 OLBIA OT 01975940907 

190 LUDO SRL altri 1 65.392,00 CORSO UMBERTO, 138 07026 OLBIA OT 02268170905

191 LUXURY MALL SRL 47 14 2.425.871,00 VIA MINCIO, SNC 07026 OLBIA OT 02301480907

192 M&B SRL 46 2 375.186,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT 02003920903

193 M.A. OFFICINE DEIANA SNC DI FRANCESCO GIOVANNI DEIANA & C. 45 1 VIA ARABIA SAUDITA, 20 07026 OLBIA OT 01678320902

194 M.A.I. - MARINE ASSISTANCE INTERNATIONAL SRL 29 - 30 9 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT 01792750901

195 M.A.S. MARINE ADVANCE SISTEM SRL 29 - 30 8 VIA MADAGASCAR, 21 07026 OLBIA OT 02566390908

196 M.D. 2000 SRL (CENTRO COMMERCIALE GALLURA) altri 1 1.322.277,00 S.P. N 82 - LOC. POZZO SACRO 07026 OLBIA OT 01923150906

197 M.D.F. NAUTICA DI DI FRAIA MAURIZIO 29 - 30 4 VIA MIRONE, 32/1 07026 OLBIA OT 02201110901

198 M.G. ARREDO S.N.C. 16 1 VIA COREA, 65/67 07026 OLBIA OT 01456580909

199 M.G.C. YACHT SERVICES SRL 33 4 2.493.077,00 VIA BASILICATA, 21 07026 OLBIA OT 02338790906

200 MAGI DI NIEDDU M.S. & C. SAS 31 2 VIA EGITTO, SNC 07026 OLBIA OT 02443160904

201 MALUDROTTU GIACOMINO 45 3 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT 00145630901

202 MANDRAS AMEDEO PIETRO 41 - 42 - 43 11 VIA ARABIA SAUDITA, 15 07026 OLBIA OT 01488860907

203 MANGIANASTRI SRL 55 - 56 3 82.715,00 VIA ROMA, 76 07026 OLBIA OT 02522160908

204 MANNU GLOBAL SERVICE S.N.C.  DI MANNU GIOVANNI & C. 33 1 VIA GIAPPONE, 12 07026 OLBIA OT 02430950903

205 MANUTENZIONE CENTRO LEGNO DI SORO FRANCO 16 3 VIA NAMIBIA, 3 07026 OLBIA OT 01415080900

206 MARBO SRL 17 9 2.965.102,00 VIA LIBIA,  22/24 07026 OLBIA OT 02131040905

207 MARCLA SRLS 46 1 699.676,00 VIA SEYCHELLES, 18 07026 OLBIA OT 02562650909

208 MARIANO ANDREA 45 6 VIA RUANDA, SNC 07026 OLBIA OT 02024320901

209 MARIANO PIETRO AUTOFFICINA 45 8 VIA CAPOVERDE, 18/D 07026 OLBIA OT 01578810903

210 MARINO PREFFABBRICATI SRL 23 24 960.335,00 VIA GIACOMO LEOPARDI, 22 07026 OLBIA OT 02544270909

211 MARIS SNC 29 - 30 4 VIA LIBERTA', 144 07020 GOLFO ARANCI OT 02039000902

212 MARMI E GRANITI MUREDDU SRL 23 11 VIA SIERRA LEONE, 1 07026 OLBIA OT 02268720907

213 MARTINI FALEGNAMERIA DI MARTINI GIUSEPPE 16 2 VIA ANGOLA, 16 07026 OLBIA OT 02137560906

214 MATARRESE DANIELE 45 1 VIA GIORDANIA, 3 07026 OLBIA OT 02430280905

215 MEDITERRANEA AMBIENTE SRL 49 - 53; 69 - 747 611.954,00 VIA SANGALLO, 67 07026 OLBIA OT 02517630907

216 MELONI MARMI E GRANITI S.A.S. DI MELONI S. E C. 23 1 VIA CAPOVERDE,8 07026 OLBIA OT 00283810901

217 MIGLIORE FRANCESCO 45 3 VIA CAPOVERDE, 29 07026 OLBIA OT 00232560904

218 MOBILART SARDO RUSTICO DI DEIANA TOMASINO ELIO 31 8 VIA SEYCHELLES,19 C.P.279 07026 OLBIA OT 01354740902

219 MOBILI DEL SOLE 2 DI CASTELLETTA GRAZIANO 31 1 VIA SENEGAL 07026 OLBIA OT 01150220901

220 MOICA MARIA MADDALENA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA SARDEGNA, 19 07026 OLBIA OT 01785290907

221 MP SERVICE S.R.L. 29 - 30 11 1.032.915,00 VIA TUNISIA, SNC 07026 OLBIA OT 01993950904

222 MURRAI FRANCESCO 45 6 VIA NORVEGIA 07026 OLBIA OT 00899530901



223 MUSSELLI SERVICE DI MESSELLI MANLIO 49 - 53; 69 - 748 VIALE VALENTINO, 35 07029 TEMPIO PAUSANIA OT 02552380905

224 NAUTICA ASSISTANCE SAS - IN LIQUIDAZIONE 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA COREA, 20 07026 OLBIA OT 02058300902

225 NAUTICA LOI & C. SRL - IN LIQUIDAZIONE 49 - 53; 69 - 741 16.933,00 VIA MADAGASCAR - LOC. CALA SACCAIA 07026 OLBIA OT 02295180901

226 NAUTICA SASA S.R.L. 29 - 30 3 139.108,00 VIA TUNISIA, 19 07026 OLBIA OT 02411600907

227 NAUTICAL POINT S.R.L. 47 2 414.475,00 VIA NANNI, 82 07026 OLBIA OT 02446190908

228 NAUTICAL SERVICE SAS 33 4 VIA SINGAPORE, 8 07026 OLBIA OT 02634900902

229 NAVARRA NEON DI NAVARRA MAURIZIO 26 - 27 6 VIA RUANDA, 55 07026 OLBIA OT 02131650901

230 NOVAFLOOR SRL 29 - 30 25 2.479.392,00 VIA GIORDANIA, 23 07026 OLBIA OT 00073830903

231 NOVAMARINE EUROPA - IN FALLIMENTO 13 - 14 - 15 8 VIA SANSOVINO, 7 07026 OLBIA OT  01748470901

232 NUOVA CARROZZERIA MILANESE S.N.C. 45 1 VIA COREA, 37 07026 OLBIA OT 00191030907

233 NUOVA LOGISTICA LUCIANU S.R.L. 49 - 53; 69 - 74117 21.689.469,00 VIA UGANDA, 12 07026 OLBIA OT 02344250903

234 NUOVA SARDA PITTURE 2 DI PEDDIO PATRIZIA E C. SNC 20 - 21 2 STRADA STATALE, 127 KM 5 07026 OLBIA OT 01290550902

235 NUVOLA BIANCA SNC DI VARCHETTA ANTONIA 55 - 56 11 VIA VISCONTI, 5 07026 OLBIA OT 01270010901

236 OK WEB DI MANUELE RICCI 58 - 63 2 VIA CAPOVERDE, 1 07026 OLBIA OT 01902140902

237 OLBIA BOAT SERVICE SRL 29 - 30 20 4.162.845,00 VIA MADAGASCAR, 18/20 07026 OLBIA OT 01297170902

238 OLBIA DIESEL DI USAI GIOVANNI 45 1 VIA ISRAELE, SNC 07026 OLBIA OT 02512630902

239 OLBIA MITILI SOC. COOP. A R.L. altri 12 1.527.575,00 VIA MADAGASCAR, 12 07026 OLBIA OT 00372250902

240 OLBIA NEON S.N.C. DI TROIANI ERMANNO E C. 26 - 27 3 VIA COREA, 52 07026 OLBIA OT 01071740904

241 OLBIA RESINE S.N.C. DI PIRA SEBASTIANO E C. 31 6 VIA NIGER, 91 07026 OLBIA OT 01441760905

242 OLBIA SERVICE SNC DEI F.LLI ALESSIO E YURI SENES 49 - 53; 69 - 741 VIA BIRMANIA, 6 07026 OLBIA OT 02484090903

243 OLBIA YACHT SRL 33 2 VIA MADAGASCAR, 7/A 07026 OLBIA OT 02240250908

244 OLBIASPURGO SAS DI MARINO COSIMO MARIANO E C. 35 - 39 6 VIA MAROCCO, 7 07026 OLBIA OT 01645660901

245 OLBICAR SPA - AUDI ZENTRUM COSTA SMERALDA 45 1 1.587.156,00 VIA GALVANI, 62 07026 OLBIA OT 01099140905

246 OLBIMAR S.R.L. 29 - 30 3 174.804,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT 02048990903

247 OLTRANS SERVICE SOCIETà COOPERATIVA SOCIALE 49 - 53; 69 - 74244 4.905.219,00 VIA MADAGASCAR, 11 07026 OLBIA OT 01342080908

248 ORTHOTECNICA SRL di Bazzoni 32 8 867.363,00 VIA INDIA, 28 07026 OLBIA OT 01566680904

249 PALA'S SRL 55 - 56 27 2.333.196,00 VIA CAPOVERDE, SNC 07026 OLBIA OT 01742000902

250 PANIFICIO GIOVANNI DEROSAS 46 1 VIA BRUXELLES, 17 07026 OLBIA OT 00089570907

251 PASTA FRESCA GALLURESE SAS 10 2 VIA SVIZZERA, 10 07026 OLBIA OT 02348350907

252 PASTICCERIA AMBROSIANA & C. SAS DI MONETA PIERANGELO 55 - 56 2 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT 02117050902

253 PAVISTONE S.R.L. 23 3 -40.655,00 VIA COREA, 131 07026 OLBIA OT 01777340900

254 PEGASO DI CORSI STEFANO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -963 VIA ALFIERI, 14 07026 LOIRI PORTO SAN PAOLOOT 02473130900

255 PEZZA & PETZA SNC 45 2 VIA MADAGASCAR, 23 07026 OLBIA OT 00145900908

256 PICCINNU MARTINO 41 - 42 - 43 1 VIA BARCELLONA, 32/A 07026 OLBIA OT 00905900908

257 PICCINNU S.N.C. DI PICCINNU SALVINO & C 33 2 VIA EGITTO, 5 07026 OLBIA OT 01201660907

258 PICCINNU S.R.L. LOGISTICA E DISTRIBUZIONE 49 - 53; 69 - 747 VIA UGANDA, 13 07026 OLBIA OT 01848830905

259 PICCINNU TRASPORTI S.R.L. 49 - 53; 69 - 7424 6.130.145,00 VIA CAPOVERDE, 19 07026 OLBIA OT 01816300907

260 PINCAR S.R.L. 45 29 18.208.432,00 VIA ROMA, 138 07026 OLBIA OT 01160940902

261 PINNA SRL 35 - 39 1 374.575,00 VIA CAPOVERDE, 15 07026 OLBIA OT 01125140903

262 PIRAS MARCO 45 2 VIA STRADELLA, 35 07026 OLBIA OT 01613710902

263 PIREDDA ROBERTO 49 - 53; 69 - 744 VIA PERGOLESI, 6 07026 OLBIA OT 02165680907

264 PIT STOP CAR SNC 45 5 VIA RUANDA, 23 07026 OLBIA OT 01978510905

265 PIZZIMENTI SEBASTIANO 28 3 VOA GAMBIA, 10 07026 OLBIA OT 01210580906

266 PNEUS MANCINI SNC DI MANCINI GIOVANNI MARIA & C 45 5 VIA PINTURICCHIO, SNC 07026 OLBIA OT 01706890900

267 PRATICAUTO MOTOMARE DI PORCU SALVATORE PAOLO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA CAPOVERDE, 1 07026 OLBIA OT 02381660907



268 PROGETTO ACQUA DI CASULA SALVATORE 46 2 VIA SENEGAL, 20 07026 OLBIA OT 02425490907

269 PROGETTO VERDE DI SERGIO MARRAS 41 - 42 - 43 4 VIA TRENTINO, 22 07026 OLBIA OT 01840390908

270 PT GRAF DYNAMIC MODEL DI TAMPONI PIETRO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA COREA, 77 07026 OLBIA OT 01672810908

271 PUDDA GIOVANNINO 41 - 42 - 43 1 VIA MAURITIUS, 8 07026 OLBIA OT 00883530909

272 PULISARDA S.N.C. DI BURRAI ARCANGELO E C. 46 8 1.103.257,00 VIA GIORDANIA, 7 07026 OLBIA OT 01240110906

273 PUNTO COLORE SAS DI MANUNZA MAURO & C. 46 4 VIA CESTI, 6 07026 OLBIA OT 01663240909

274 QUATTRO B. SOC, COOP. ARL altri 13 518.563,00 VIA MADAGASCAR, 54 07026 OLBIA OT 02360440909

275 R. BALZANO EDIZIONI S.A.S. 46 4 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT 01809260902

276 R.C. SRL -  TOTALERG altri 3 S.S. 125 OLBIA-PALAU KM. 7,800 S.N. 07026 OLBIA OT 02478150903

277 R.S. S.R.L. 46 9 2.758.683,00 VIA INDIA - C.P. 220 07026 OLBIA OT 01626540908

278 R.S.R. AUTOTRASPORTI SNC DI RUSSU TONELLO & C. 49 - 53; 69 - 745 VIA PUNTA NIEDDA, 49 07026 OLBIA OT 01493040909

279 R2 ELETTROFORNITURE SRL 46 2 1.241.781,00 VIA CATELLO PIRO, 20 07026 OLBIA OT 02424780902

280 RAMO PROGETTI SRL 16 11 VIA ISRAELE, 8 07026 OLBIA OT 02292820905

281 RE.DO SRL RENOVATION & DECOR 47 2 579.942,00 VIA RUANDA, 9 07026 OLBIA OT 02025810900

282 REAL EFFEGI SRL 55 - 56 106 8.331.997,00 VIA GEORGIA, SNC 07026 OLBIA OT

283 RECMAR SRL 46 4 VIA ISRAELE 07026 OLBIA OT 02506070909

284 RESINCAR DI DEROSAS GIOSUE' 29 - 30 6 VIA ISRAELE, 21 07026 OLBIA OT 01311140907

285 ROMIG PETROLI SRL  (DISTRUB. BENZINA)SELF 24H 47 1 2.750.701,00 VIA AMMANATI, 12 07026 OLBIA OT      

286 ROSSO GIUSEPPE 45 1 VIA MARTIN LUTHER KING, 28 07026 OLBIA OT 01776430900

287 RUONI OFFICINA SAS DI PIETRO RUONI & C. 45 2 VIA V.PIRO, 18 07026 OLBIA OT 02046340903

288 RUSSANO FRANCESCO ARREDAMENTI S.N.C. 46 2 VIA SEYCHELLES, 25 07026 OLBIA OT 00871740908

289 S BAR SRL - IN LIQUIDAZIONE 55 - 56 1 VIA MONTI DIANA, 24 07026 OLBIA OT 02562640900

290 S.D.O. SRL 46 4 487.370,00 VIA SEYCHELLES, 11 07026 OLBIA OT 01988490908

291 SA.MA. COMMERCE S.R.L. 46 4 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT 02390880900

292 SAMY S.A.S. DI MARROCCU GIULIANA 55 - 56 1 VIA CAPOVERDE, SNC 07026 OLBIA OT 01993760907

293 SANNA EMANUELE AUTOFFICINA 45 1 VIA SEYCHELLES, 36 07026 OLBIA OT 02427370909

294 SARA CARBURANTI SNC DI CASSITTA GIAN FRANCO E LOVERCI 47 4 S.P. N°82 OLBIA- PITTULONGU 07026 OLBIA OT 02442170904

295 SARDA CANTIERI DI MANNAZZU GIAN LUCA 33 5 LOC. PUNTA MARANA 07026 GOLFO ARANCI OT 02325750905

296 SARDA CATERING SRL 55 - 56 2 339.389,00 VIA IMPERIA, SNC 07026 OLBIA  OT 01448570901

297 SARDAFORMAGGI SPA 10 124 25.017.546,00 VIA TRENTO, 10 07026 OLBIA OT 00043350909

298 SARDINIA YACHING SNC DI MARTA AZARA E C. 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA GARIBALDI, 70 07026 OLBIA OT 01441040902

299 SARDINIARREDI SRL 31 9 852.928,00 VIA FILIPPINE, SNC 07026 OLBIA OT 01855790901

300 SCHIRRU SERVICE SAS 47 5 VIA SAN PAOLO, 4 07026 OLBIA OT 02622100903

301 SEA MOTORS FRESI S.R.L. 47 20 VIA MADAGASCAR, 27/29 07026 OLBIA OT 01895120903

302 SEA SERVICE SRL DI DESTRO CESARE 41 - 42 - 43 6 VIA INDONESIA, 16/18 07026 OLBIA OT 02379660901

303 SECURE GLASS DI MODDE GIOVANNI & C. 45 5 VIA VITTORIO VENETO 92/L 07026 OLBIA OT 02426660904

304 SERVI.MAR SAS DI VELOTTO VITTORIO E C. altri 1 VIA TUNISIA, 8 07026 OLBIA OT 01739260907

305 SETZI OLBIA S.R.L. 46 19 VIA MAROCCO, 3 07026 OLBIA OT 01295510901

306 SIDERPIRINA S.A.S. 35 - 39 3 VIA ROSSINI, 40 07026 OLBIA OT 01634260903

307 SINERGEST OLBIA SPA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -9644 10.148.203,00 MOLO ISOLA BIANCA07026 07026 OLBIA OT 01513820900

308 SITE DI SALVATORE DECANDIA 41 - 42 - 43 6 LOC. PITTULONGU, 16 07026 OLBIA OT 01768850909

309 SMERALDA CAR SERVICE SRL 45 7 512.410,00 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT 02224400909

310 SNO CAPITAL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 144.818,00 ROMA 10585641003

311 SNO SERVICE 33 49 6.254.794,00 ROMA 01718570904

312 SNO SRL altri 2 2.646.506,00 ROMA 06099971001



313 SNO SUPER YACHT 33 5 7.244,00 VIA INDONESIA, 44 07026 OLBIA OT 02517290900

314 SNO YACHTS INTERNATIONAL 47 4 12.070.835,00 ROMA 12383601007

315 SOLARSI SRL 41 - 42 - 43 5 554.742,00 VIA SEICHELLES, 42 07026 OLBIA OT 02207430907

316 SOTGIU OVIDIO 18 2 VIA COREA, 48 07026 OLBIA OT 00816800916

317 SPANO GROUP  SRL 10 11 2.594.603,00 VIA INDONESIA, SNC 07026 OLBIA OT 01878980901

318 SPANO SALVATORE - FALEGNAMERIA 16 3 VIA NIGER 07026 OLBIA OT 01386600900

319 SPORTING CENTER SHARDANA K-1 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA GABRIELE D'ANNUNZIO, 1 07026 OLBIA OT 02525640906

320 STAZIONE DI SERVIZIO ANNALISA FRAU 47 2 S.P. OLBIA - GOLFO ARANCI 07026 OLBIA OT 02631000904

321 STEMAR SPA 46 5 3.527.998,00 VIA SEYCHELLES, 30 07026 OLBIA OT 00926570904

322 STILTENDE DI LADU SEBASTIANO E VINCENTELLI PAOLO SNC 24 - 25 10 VIA MAROCCO, 16 07026 OLBIA OT 01549320909

323 SUGHERIFICIO COSSU SRL 16 7 444.146,00 VIA MADAGASCAR, 1 07026 OLBIA OT 01652760909

324 SUGHERIFICIO PEPPINO PULIGA SRL 16 10 VIA MARCO POLO, 25 07026 OLBIA OT 01456280906

325 SUMMER TIME SNC DI ZUCCARELLO & FIGONI SALVAT. 47 3 VIA MODENA, 172 07026 OLBIA OT 01946630900

326 T.I.A. TRANSPORTS ITALIENS AUTOROUTES S.R.L. 49 - 53; 69 - 7410 LATINA  04470801004

327 T.M.T. S.N.C. DI DEIANA ANTONIO E FIGLI 41 - 42 - 43 5 VIA ARABIA SAUDITA, 1 07026 OLBIA OT 01478180902

328 TARAS QUIRICO SRL 41 - 42 - 43 20 2.612.603,00 VIA PETRA NIEDDA, 1/A 07026 OLBIA OT 02184270904

329 TECHNO NAUTICA OLBIA S.R.L. 33 5 693.158,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT 02273200903

330 TECHNOVA SRL 13 - 14 - 15 15 3.553.965,00 VIA GIORDANIA, 23 07026 OLBIA OT 02020590903

331 TECNOCLIMA SERVICE SAS DI OLMETTO & C. 41 - 42 - 43 4 VIA DEL CASTAGNO, 143 07026 OLBIA OT 02284030901

332 TECNOVETRO & C. S.A.S.  DI ALESSANDRO ALTANA 23 3 VIA ANGOLA 07026 OLBIA OT 02112860909

333 TELONERIA SARDA S.N.C. DI GAVINO MANZONI E SALVATORE SINI 13 - 14 - 15 2 VIA CALABRIA, 1 07026 OLBIA OT 02112580903

334 TERRANOA SERVICE SRL 41 - 42 - 43 6 201.307,00 VIA ARABIA SAUDITA, 5/B 07026 OLBIA OT 02073120905

335 TESAR S.R.L. 58 - 63 1 4.709,00 VIA COREA, 7/9 07026 OLBIA OT 01051500906

336 TESSILSARDA DI ZEDDE GIOVANNI 13 - 14 - 15 6 VIA EGITTO, 13 07026 OLBIA OT 01917740902

337 TEXILANDIA DI TOLU GIOVANNI 46 1 VIA ANGOLA 07026 OLBIA OT 02350110900

338 TIRSO CAR SRL - SERVIZIO IVECO 45 6 679.229,00 VIA ANGOLA, 31 07026 OLBIA OT 00148870900

339 TOMASO PELLEGRINO & C. SS altri 1 VIA INDONESIA, 15 07026 OLBIA OT 00140070905

340 TRANS ISOLE 49 - 53; 69 - 7413 ROMA 02016660926

341 TRANS SERVICE S SOC. COOP. ARL (Consorzio Taxisti) 49 - 53; 69 - 747 375.573,00 VIA GIORDANIA, 27 07026 OLBIA OT 02115750909

342 TRAPUNTIFICIO ARREDAMENTI PAOLA SNC 13 - 14 - 15 17 VIA NIGER, 14 07026 OLBIA OT 01349730901

343 TRE EMME S.N.C. DI TORE MARINO E F.LLI 26 - 27 9 VIA TUNISIA, 5 07026 OLBIA OT 01082850908

344 TURMO TRAVEL SRL 49 - 53; 69 - 7445 4.333.015,00 VIA TAVOLARA, 4 07026 OLBIA OT 00894660901

345 UNIENERGY GROUP SRL 41 - 42 - 43 2 38.652,00 VIA VIGNOLA, 1 07026 OLBIA OT 02362350908

346 USAI PIETRINO SNC  DI ANTONIO E CARLO 45 13 VIA AGRIGENTO, SNC 07026 OLBIA OT 01228080907

347 VECCHIO MARIA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA NAMIBIA, 6 07026 OLBIA OT 01637720903

348 VETRERIA MANUNTA SNC 23 6 VIA BRAMANTE, 2/B 07026 OLBIA OT 01190290906

349 VIRGINIO SRL 05 - 08 8 2.103.111,00 VIA MOZAMBICO, 6 07026 OLBIA OT 01944180908

350 WAKE'S SRL 29 - 30 3 413.547,00 VIA MADAGASCAR, 51 07026 OLBIA OT 02151130909

351 WHITE SANDS SRL ( ALESSANDRO HOTEL ) 55 - 56 9 628.590,00 VIA VELA, 14 07026 OLBIA OT 02490250905

352 WIN PLAZA 5 STELLE DI MARIA LUCIA CARTA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA COREA, SNC 07026 OLBIA OT 01422310910

353 WORLD DRINK SRL 47 2 374.972,00 VIA VENAFIORITA 27 07026 OLBIA OT 01840030900

3.708 583.621.003,00



Dati calcolati sulla base delle visure disponibili presso la CCIAA, con l'esclusione delle imprese che hanno sede legale situata fuori dalla provincia di Olbia-Tempio, presenti nelle banca dati CIPNES. Nel computo delle 

imprese sopraindicate sono comunque state incluse le imprese più rappresentative della aree di specializzazione produttiva (Agroalimentare, Lapideo, Cantieristica nautica, Logistica) che, pur non avendo sede legale nella 

provincia di Olbia-Tempio, hanno comunque un'iportante sede operativa all'interno dell'agglomerato consortile di Olbia gestite dal CIPNES Gallura.



AZIENDE ZES - PER CODICI ATECO

AZIENDA ATECO ADDETTI VALORE PRODUZIONEIndirizzo sede Legale Cap Citta Pr

148 GENERALE CONSERVE SPA 10 292 155.109.439,00 VIA COREA, 15/17 07026 OLBIA OT

251 PASTA FRESCA GALLURESE SAS 10 2 VIA SVIZZERA, 10 07026 OLBIA OT

297 SARDAFORMAGGI SPA 10 124 25.017.546,00 VIA TRENTO, 10 07026 OLBIA OT

317 SPANO GROUP  SRL 10 11 2.594.603,00 VIA INDONESIA, SNC 07026 OLBIA OT

10 Totale 429 182.721.588,00

71 CANTINA PEDRES SRL DI GIOVANNI MANCINI E FIGLI 11 7 866.859,00 VIA MINCIO, PROLUNG. VIA ANGOLA SETT.707026 OLBIA OT

11 Totale 7 866.859,00

20 AS ARREDAMENTI DI SANNA ANTONIO 16 1 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT

126 FALEGNAMERIA ARTIGIANA DI OCCHIONI MARCELLINO 16 1 VIA COREA, 111 07026 OLBIA OT

127 FALEGNAMERIA ARTIGIANA DI SERRERI RAIMONDO 16 2 VIA ANGOLA, 21 07026 OLBIA OT

142 FRISANCO SRL 16 7 439.934,00 VIA SEYCHELLES, 25 07026 OLBIA OT

145 GAMMA LEGNAMI S.R.L. 16 13 3.468.932,00 VIA SEYCHELLES, 8 07026 OLBIA OT

160 GRAZIANO FRANCESCO 16 1 VIA EGITTO, 12 07026 OLBIA OT

181 LEGNO QUATTRO SNC DI MONAGHEDDU CARLO E C. 16 7 VIA TANZANIA, 2 07026 OLBIA OT

198 M.G. ARREDO S.N.C. 16 1 VIA COREA, 65/67 07026 OLBIA OT

205 MANUTENZIONE CENTRO LEGNO DI SORO FRANCO 16 3 VIA NAMIBIA, 3 07026 OLBIA OT

213 MARTINI FALEGNAMERIA DI MARTINI GIUSEPPE 16 2 VIA ANGOLA, 16 07026 OLBIA OT

280 RAMO PROGETTI SRL 16 11 VIA ISRAELE, 8 07026 OLBIA OT

318 SPANO SALVATORE - FALEGNAMERIA 16 3 VIA NIGER 07026 OLBIA OT

323 SUGHERIFICIO COSSU SRL 16 7 444.146,00 VIA MADAGASCAR, 1 07026 OLBIA OT

324 SUGHERIFICIO PEPPINO PULIGA SRL 16 10 VIA MARCO POLO, 25 07026 OLBIA OT

16 Totale 69 4.353.012,00

206 MARBO SRL 17 9 2.965.102,00 VIA LIBIA,  22/24 07026 OLBIA OT

17 Totale 9 2.965.102,00

316 SOTGIU OVIDIO 18 2 VIA COREA, 48 07026 OLBIA OT

18 Totale 2 0,00

143 G.R.G. PLAST DI SPANU GEMMA 22 4 VIA TUNISIA, 39 07026 OLBIA OT

156 GOTTARDI SRL 22 17 3.507.855,00 VIA SENEGAL, 53 07026 OLBIA OT

22 Totale 21 3.507.855,00

61 CALCESTRUZZI DAU SRL 23 9 3.081.770,00 LOC. LATTALAI 07026 OLBIA OT

89 COSTRUZIONI CIVILI E INDUSTRIALI SARDEGNA SRL 23 12 VIA ACQUEDOTTO, 66 07026 OLBIA OT

100 DEROSAS VIRGILIO 23 10 VIA SEYCHELLES 30/32 07026 OLBIA OT

117 EMMECIEMME S.R.L. MANUFATTI IN CEMENTO 23 26 1.054.287,00 VIA GABON, 67 07026 OLBIA OT

158 GRANIMARK SRL 23 1 VIA ALGERIA, 2/4 07026 OLBIA OT

159 GRANITI SARDEGNA E MARMI S.R.L. 23 7 VIA COREA, 53 07026 OLBIA OT

165 I.G. SRL 23 8 550.132,00 VIA ANGOLA, 39 07026 OLBIA OT

178 LABORVETRO S.N.C. DI LIZZANO E DEIANA 23 5 VIA COREA, 63 07026 OLBIA OT

210 MARINO PREFFABBRICATI SRL 23 24 960.335,00 VIA GIACOMO LEOPARDI, 2207026 OLBIA OT



212 MARMI E GRANITI MUREDDU SRL 23 11 VIA SIERRA LEONE, 1 07026 OLBIA OT

216 MELONI MARMI E GRANITI S.A.S. DI MELONI S. E C. 23 1 VIA CAPOVERDE,8 07026 OLBIA OT

253 PAVISTONE S.R.L. 23 3 -40.655,00 VIA COREA, 131 07026 OLBIA OT

332 TECNOVETRO & C. S.A.S.  DI ALESSANDRO ALTANA 23 3 VIA ANGOLA 07026 OLBIA OT

348 VETRERIA MANUNTA SNC 23 6 VIA BRAMANTE, 2/B 07026 OLBIA OT

23 Totale 126 5.605.869,00

1 2M MOTORS DI MASSIMO MONACO 28 2 VIA GAMBIA, 12 07026 OLBIA OT

152 GIMAR S.R.L. 28 3 135.803,00 VIA ARABIA SAUDITA, S.N.07026 OLBIA OT

265 PIZZIMENTI SEBASTIANO 28 3 VOA GAMBIA, 10 07026 OLBIA OT

28 Totale 8 135.803,00

18 ARREDO CASA SNC DI PILERI TOMASO & C. 31 5 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT

52 BSB ARREDAMENTI SRL 31 1 1,00 VIA GIORDANIA, 15 07026 OLBIA OT

85 COMITI E LANGIU S.N.C. 31 6 VIA INDONESIA, S.N. 07026 OLBIA OT

122 EURO ARREDAMENTI SRL 31 5 423.141,00 VIA DONATELLO, 46 07026 OLBIA OT

129 FALEGNAMERIA MURRU SNC DI GIORGIO E SALVATORE ANDREA MURRU31 6 VIA ISRAELE, 6 07026 OLBIA OT

200 MAGI DI NIEDDU M.S. & C. SAS 31 2 VIA EGITTO, SNC 07026 OLBIA OT

218 MOBILART SARDO RUSTICO DI DEIANA TOMASINO ELIO 31 8 VIA SEYCHELLES,19 C.P.27907026 OLBIA OT

219 MOBILI DEL SOLE 2 DI CASTELLETTA GRAZIANO 31 1 VIA SENEGAL 07026 OLBIA OT

241 OLBIA RESINE S.N.C. DI PIRA SEBASTIANO E C. 31 6 VIA NIGER, 91 07026 OLBIA OT

299 SARDINIARREDI SRL 31 9 852.928,00 VIA FILIPPINE, SNC 07026 OLBIA OT

31 Totale 49 1.276.070,00

248 ORTHOTECNICA SRL di Bazzoni 32 8 867.363,00 VIA INDIA, 28 07026 OLBIA OT

32 Totale 8 867.363,00

17 AQUARIUS S.R.L. 33 8 VIA MADAGASCAR, 33 07026 OLBIA OT

36 AUTONAUTICA SARDA S.R.L. 33 4 215.085,00 VIA TUNISIA, 12 07026 OLBIA OT

64 CANTIERE NAUTICO B & A SRL 33 10 VIA PICCINNI,55 07026 OLBIA OT

65 CANTIERE NAUTICO CAVALLIN SRL 33 2 423.472,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT

66 CANTIERE NAUTICO GOTTARDI S.R.L. 33 5 VIA MADAGASCAR, 60 07026 OLBIA OT

109 ELETTROCLIMA SRL 33 1 VIA ISRAELE, S.N. 07026 OLBIA OT

111 ELETTROMECCANICA  S.N.C. DI DE LUCA E CAREDDU 33 12 VIA SEYCHELLES, 4 O7O26 OLBIA OT

121 ESSEPI MECCANICA S.N.C. DI SPANO E PINNA 33 9 VIA ANGOLA, SN 07026 OLBIA OT

168 IDINI ESTINTORI SNC 33 8 VIA SLOVENIA, 3/5 07026 OLBIA OT

185 LOI FRANCESCO 33 3 VIA UGANDA, 7 07026 OLBIA OT

199 M.G.C. YACHT SERVICES SRL 33 4 2.493.077,00 VIA BASILICATA, 21 07026 OLBIA OT

204 MANNU GLOBAL SERVICE S.N.C.  DI MANNU GIOVANNI & C. 33 1 VIA GIAPPONE, 12 07026 OLBIA OT

228 NAUTICAL SERVICE SAS 33 4 VIA SINGAPORE, 8 07026 OLBIA OT

243 OLBIA YACHT SRL 33 2 VIA MADAGASCAR, 7/A 07026 OLBIA OT

257 PICCINNU S.N.C. DI PICCINNU SALVINO & C 33 2 VIA EGITTO, 5 07026 OLBIA OT

295 SARDA CANTIERI DI MANNAZZU GIAN LUCA 33 5 LOC. PUNTA MARANA 07026 GOLFO ARANCIOT

311 SNO SERVICE 33 49 6.254.794,00 ROMA

313 SNO SUPER YACHT 33 5 7.244,00 VIA INDONESIA, 44 07026 OLBIA OT



329 TECHNO NAUTICA OLBIA S.R.L. 33 5 693.158,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT

33 Totale 139 10.086.830,00

2 3C SERVICE S.R.L. 45 2 93.160,00 VIA MAURITIUS, 9 07026 OLBIA OT

13 ALICESERVICE DI SCANU LUCA 45 2 VIA SEYCHELLES, 42 07026 OLBIA OT

24 AUTO OGGI S.R.L. 45 7 VIA DEI LIDI 07026 OLBIA OT

26 AUTOCARROZZERIA FRESI GAVINO E FIORI GIOVANNI SNC 45 2 VIA RAVERTI, 32 07026 OLBIA OT

27 AUTOCARROZZERIA SNC DI BARRA PAOLO E BASSU OTTAVIO 45 4 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT

29 AUTOELETTRATECH DI ALESSIO LECCA 45 1 VIA ANGOLA, 31 07026 OLBIA OT

30 AUTOFFICINA DISEL DI MOLINAS GIOVANNI & C. SNC 45 5 VIA ISRAELE, SN 07026 OLBIA OT

31 AUTOFFICINA F.LLI CARTA S.N.C. DI CARTA FRANCO E C. 45 4 VIA TUNISIA, 41 07026 OLBIA OT

32 AUTOFFICINA MECCANICA DI ORUNESU ARCANGELO 45 8 VIA SEYCHELLES , 34 07026 OLBIA OT

33 AUTOFFICINA NICO DI ONNIS MARCO 45 1 VIA MINCIO, 58 07026 OLBIA OT

34 AUTOLAVAGGIO MASIA S.N.C. 45 3 VIA COREA, 46 07026 OLBIA OT

35 AUTONAUTICA FRESI DI FRESI NICOLINO 45 1 VIA ISRAELE, 25 07026 OLBIA OT

37 AUTOPALMAS SAS DI PALMAS DAVIDE 45 4 VIA GIORDANIA, 25 07026 OLBIA OT

38 AUTOPLUS SRL 45 15 7.672.528,00 VIA MINCIO, S.N. 07026 OLBIA OT

39 AUTORICAMBI DE LUCA SRL 45 4 VIA MAROCCO, 5 07026 OLBIA OT

40 AUTOSERVIZI ALBO SAS 45 7 VIA GIORDANIA, 21 07026  OLBIA OT

72 CAR SERVICE DI PALMAS GIOVANNI 45 4 VIA GIORDANIA, 25 07026 OLBIA OT

73 CAR TIME S.A.S DI ASOLE GIANFRANCO &C. 45 1 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT

74 CARROZZERIA ASS DI GUEYE ELHADJI MALICK 45 3 VIA GIORDANIA, 1 07026 OLBIA OT

75 CASSITTA RINO 45 2 VIA CAPOVERDE, 33 07026 OLBIA OT

87 CONSORZIO CAR TEST OLBIA 1 45 5 230.980,00  VIA NAMIBIA,  29 07026 OLBIA OT

93 DE.MO.CAR - SOCIETA' COOPERATIVA 45 5 188.704,00 VIA TUNISIA, 20 07026 OLBIA OT

94 DECANDIA E COCCO SNC DI DECANDIA GIOVANNI ANDREA E C. 45 5 VIA ARABIA SAUDITA, SNC07026 OLBIA OT

99 DEIANA PIERO 45 2 VIA INDIA, 16 07026 OLBIA OT

110 ELETTROFFICINA SAS DI MASTINO A. E ASARA S. 45 2 VIA SEYCHELLES, 6 07026 OLBIA OT

113 ELETTRONICA E MOTORI DI CHERCHI ANTONELLO 45 1 VIA UGANDA, 11 07026 OLBIA OT

116 EMIR SRL DI NATALE DE RISI 45 6 514.949,00 VIA LUPACCIOLU, 4 07026 OLBIA OT

118 EMMEDI GOMME DI MATTEO DEGORTES 45 2 VIA MAROCCO, 13 07026 OLBIA OT

123 EUROTRADING SRL 45 12 3.981.116,00 VIA MINCIO, 62 07026 OLBIA OT

125 F.LLI SABA SRL 45 14 5.010.429,00 VIA FIDIA, 54 07026 OLBIA OT

131 FAVUZZI GOMME SNC DI ANGELO E VITTORIA FAVUZZI 45 3 VIA GIAPPONE, 4 07026 OLBIA OT

138 FORROIA GIACOMO 45 2 VIA MANZONI, 32 07020 GOLFO ARANCIOT

141 FRESI ANDREA (CVF) 45 6 VIA VITTORIO EMANUELE, 13307020 LUOGOSANTOOT

169 IDROMECCANICA SARDA DI PIRINA SALVATORE 45 1 VIA COREA, 113 07026 OLBIA OT

173 INAUTO SRL 45 1 VIA ROMA, 162 07026 OLBIA OT

180 LAU.TO SRL  (AUTOMAX CONCESSIONARIA) 45 5 VIA FILIPPINE, 12     Z.I. 07026 OLBIA OT

193 M.A. OFFICINE DEIANA SNC DI FRANCESCO GIOVANNI DEIANA & C. 45 1 VIA ARABIA SAUDITA, 20 07026 OLBIA OT

201 MALUDROTTU GIACOMINO 45 3 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT

208 MARIANO ANDREA 45 6 VIA RUANDA, SNC 07026 OLBIA OT



209 MARIANO PIETRO AUTOFFICINA 45 8 VIA CAPOVERDE, 18/D 07026 OLBIA OT

214 MATARRESE DANIELE 45 1 VIA GIORDANIA, 3 07026 OLBIA OT

217 MIGLIORE FRANCESCO 45 3 VIA CAPOVERDE, 29 07026 OLBIA OT

222 MURRAI FRANCESCO 45 6 VIA NORVEGIA 07026 OLBIA OT

232 NUOVA CARROZZERIA MILANESE S.N.C. 45 1 VIA COREA, 37 07026 OLBIA OT

238 OLBIA DIESEL DI USAI GIOVANNI 45 1 VIA ISRAELE, SNC 07026 OLBIA OT

245 OLBICAR SPA - AUDI ZENTRUM COSTA SMERALDA 45 1 1.587.156,00 VIA GALVANI, 62 07026 OLBIA OT

255 PEZZA & PETZA SNC 45 2 VIA MADAGASCAR, 23 07026 OLBIA OT

260 PINCAR S.R.L. 45 29 18.208.432,00 VIA ROMA, 138 07026 OLBIA OT

262 PIRAS MARCO 45 2 VIA STRADELLA, 35 07026 OLBIA OT

264 PIT STOP CAR SNC 45 5 VIA RUANDA, 23 07026 OLBIA OT

266 PNEUS MANCINI SNC DI MANCINI GIOVANNI MARIA & C 45 5 VIA PINTURICCHIO, SNC 07026 OLBIA OT

286 ROSSO GIUSEPPE 45 1 VIA MARTIN LUTHER KING, 2807026 OLBIA OT

287 RUONI OFFICINA SAS DI PIETRO RUONI & C. 45 2 VIA V.PIRO, 18 07026 OLBIA OT

293 SANNA EMANUELE AUTOFFICINA 45 1 VIA SEYCHELLES, 36 07026 OLBIA OT

303 SECURE GLASS DI MODDE GIOVANNI & C. 45 5 VIA VITTORIO VENETO 92/L07026 OLBIA OT

309 SMERALDA CAR SERVICE SRL 45 7 512.410,00 VIA ANGOLA, 11 07026 OLBIA OT

338 TIRSO CAR SRL - SERVIZIO IVECO 45 6 679.229,00 VIA ANGOLA, 31 07026 OLBIA OT

346 USAI PIETRINO SNC  DI ANTONIO E CARLO 45 13 VIA AGRIGENTO, SNC 07026 OLBIA OT

45 Totale 261 38.679.093,00

47 BIBITE LACONI S.R.L. 46 23 8.528.706,00 VIA TUNISIA, SNC 07026 OLBIA OT

56 C.D. FRUIT SRL 46 3 667.750,00 VIA SEYCHELLES 07026 OLBIA OT

59 C.P.S. SRL 46 5 995.379,00 LOC. SA MINDA NOA - VIA SIVIGLIA07026 OLBIA OT

76 CENTRO EDILE SRL 46 11 1.698.669,00 VIA SENEGAL, SNC 07026 OLBIA OT

77 CENTRO RICAMBI DI COLOSIMO FRANCA 46 1 VIA GAMBIA, 10 07026 OLBIA OT

80 CHESSA ORTOFRUTTA S.R.L. 46 5 2.201.077,00 VIA NEPAL, 7 07026 OLBIA OT

81 CIMA DI SANNA FABIO & C. S.A.S. 46 1 VIA SEYCHELLES, 34 07026 OLBIA OT

84 CLIMAT&C SRL 46 18 1.766.741,00 VIA PETRA NIEDDA, 1/A 07026 OLBIA OT

95 DECANDIA GIOVANNI 46 1 VIA G. GRONCHI, 1 07026 TEMPIO PAUSANIAOT

104 DISEA S.R.L. 46 10 3.065.205,00 VIA ARABIA SAUDITA, 5 07026 OLBIA OT

119 EMMEPI COMMERCIALE SRL 46 2 589.890,00 VIA RAVERTI, 32 07026 OLBIA OT

120 ESCALERO S.A.S. 46 4 VIA NIGER, 7 07026 OLBIA OT

130 FANTASY COLOR DI SALVATORE DEROSAS SAS 46 4 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT

135 FINTOYS SAS DI PIRAS GIOVANNA MARIA & C. 46 1 VIA EGITTO 07026 OLBIA OT

137 FOOD & DRINK''S SNC DI MORO MASSIMO & C. 46 1 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT

140 FRATELLI UCCULA S.R.L. 46 23 8.418.973,00 VIA ANGOLA, 15 07026 OLBIA OT

144 GALLURA FRIGO S.N.C. DI SERRA PIERO ANGELO & LEDDA CRISTIAN46 4 VIA GIAPPONE SNC. 07026 OLBIA OT

146 GAS INDUSTRIALI S.A.S.  DI CUBEDDU FULVIO 46 1 VIA LIBIA, 4 07026 OLBIA OT

150 GENNAI S.N.C. DI BARBARA BRUNAZZO & C. 46 7 VIA THAILANDIA, SNC 07026 OLBIA OT

151 GIAGHEDDU PAOLA 46 6 VIA EGITTO, 18 07026 OLBIA OT

155 GMK SNC DI ASARA GIAN MARIO & C. 46 10 VIA GABON, 20 07026 OLBIA OT



162 I GABBIANI ARREDAMENTI S.R.L. 46 3 VIA CAPOVERDE 07026 OLBIA OT

163 I.D. SRL 46 42 22.470.736,00 ZONA INDUSTRIALE 07026 OLBIA OT

166 I.S.I. S.R.L. INDUSTRIAL STONES ITALY 46 2 VIA COREA, 133 07026 OLBIA OT

176 LA BAIA SRL 46 4 1.241.316,00 VIA VIGNOLA, 18 07026 OLBIA OT

188 LORIGA GRANITI SRL 46 15 1.582.890,00 VIA BRUNELLESCHI, 5 07030 SANT'ANTONIO DI GALLURAOT

192 M&B SRL 46 2 375.186,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT

207 MARCLA SRLS 46 1 699.676,00 VIA SEYCHELLES, 18 07026 OLBIA OT

250 PANIFICIO GIOVANNI DEROSAS 46 1 VIA BRUXELLES, 17 07026 OLBIA OT

268 PROGETTO ACQUA DI CASULA SALVATORE 46 2 VIA SENEGAL, 20 07026 OLBIA OT

272 PULISARDA S.N.C. DI BURRAI ARCANGELO E C. 46 8 1.103.257,00 VIA GIORDANIA, 7 07026 OLBIA OT

273 PUNTO COLORE SAS DI MANUNZA MAURO & C. 46 4 VIA CESTI, 6 07026 OLBIA OT

275 R. BALZANO EDIZIONI S.A.S. 46 4 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT

277 R.S. S.R.L. 46 9 2.758.683,00 VIA INDIA - C.P. 220 07026 OLBIA OT

279 R2 ELETTROFORNITURE SRL 46 2 1.241.781,00 VIA CATELLO PIRO, 20 07026 OLBIA OT

283 RECMAR SRL 46 4 VIA ISRAELE 07026 OLBIA OT

288 RUSSANO FRANCESCO ARREDAMENTI S.N.C. 46 2 VIA SEYCHELLES, 25 07026 OLBIA OT

290 S.D.O. SRL 46 4 487.370,00 VIA SEYCHELLES, 11 07026 OLBIA OT

291 SA.MA. COMMERCE S.R.L. 46 4 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT

305 SETZI OLBIA S.R.L. 46 19 VIA MAROCCO, 3 07026 OLBIA OT

321 STEMAR SPA 46 5 3.527.998,00 VIA SEYCHELLES, 30 07026 OLBIA OT

337 TEXILANDIA DI TOLU GIOVANNI 46 1 VIA ANGOLA 07026 OLBIA OT

46 Totale 279 63.421.283,00

19 ARTE CONFEZIONI SRL (AMBROSIO LA CORTE) 47 11 1.919.409,00 CORSO UMBERTO I, 175 07026 OLBIA OT

44 BASE MERCURY OLBIA 47 1 143.615,00 Via Madagascar 07026 OLBIA OT

50 BRICOPAN SRL 47 7 825.858,00 VIA MAROCCO, 9 07026 OLBIA OT

55 C.A.M.E. SARDA DI DERIU ROBERTO E C. SAS 47 1 VIA MAURITIUS, 6 07026 OLBIA OT

79 CER.ART. S.R.L. 47 2 676.478,00 VIA BARBAGIA, 30 07026 OLBIA OT

102 DETTORI MARKET SRL 47 192 70.007.479,00 VIA BARBAGIA SNC 07026 OLBIA OT

108 EDILMASS SRL 47 10 2.298.601,00 VIA COREA 07026 OLBIA OT

115 ELITE BOAT CAR SRL 47 3 1.179.248,00 VIA MAROCCO, 16/d 07026 OLBIA OT

149 GENNAI & PUTZU S.A.S. DI PUTZU MARGHERITA, GIUSEPPE E GIACOMO47 16 VIA LIBIA, 6 07026 OLBIA OT

153 GIOVANNI UGGIAS  & FIGLI SRL 47 5 643.747,00 VIA ROMA, 252 07026 OLBIA OT

182 LIN S.R.L. 47 1 VIA INDONESIA,13 07026 OLBIA OT

191 LUXURY MALL SRL 47 14 2.425.871,00 VIA MINCIO, SNC 07026 OLBIA OT

227 NAUTICAL POINT S.R.L. 47 2 414.475,00 VIA NANNI, 82 07026 OLBIA OT

281 RE.DO SRL RENOVATION & DECOR 47 2 579.942,00 VIA RUANDA, 9 07026 OLBIA OT

285 ROMIG PETROLI SRL  (DISTRUB. BENZINA)SELF 24H 47 1 2.750.701,00 VIA AMMANATI, 12 07026 OLBIA OT

294 SARA CARBURANTI SNC DI CASSITTA GIAN FRANCO E LOVERCI 47 4 S.P. N°82 OLBIA- PITTULONGU07026 OLBIA OT

300 SCHIRRU SERVICE SAS 47 5 VIA SAN PAOLO, 4 07026 OLBIA OT

301 SEA MOTORS FRESI S.R.L. 47 20 VIA MADAGASCAR, 27/2907026 OLBIA OT

314 SNO YACHTS INTERNATIONAL 47 4 12.070.835,00 ROMA



320 STAZIONE DI SERVIZIO ANNALISA FRAU 47 2 S.P. OLBIA - GOLFO ARANCI07026 OLBIA OT

325 SUMMER TIME SNC DI ZUCCARELLO & FIGONI SALVAT. 47 3 VIA MODENA, 172 07026 OLBIA OT

353 WORLD DRINK SRL 47 2 374.972,00 VIA VENAFIORITA 27 07026 OLBIA OT

47 Totale 308 96.311.231,00

53 C&D FOR HUMAN RESOURCES DI FABIO COLUMBANO SAS 85 1 VIA CAPOVERDE C/O PALA'S OFFICE07026 OLBIA OT

54 C.A.M. TRANING FORM SRL 85 3 544.045,00 VIA COREA, 27 07026 OLBIA OT

85 Totale 4 544.045,00

349 VIRGINIO SRL 05 - 08 8 2.103.111,00 VIA MOZAMBICO, 6 07026 OLBIA OT

05 - 08 Totale 8 2.103.111,00

179 L'ANTICO TELAIO SRL 13 - 14 - 15 1 VIA ANGOLA 07026 OLBIA OT

231 NOVAMARINE EUROPA - IN FALLIMENTO 13 - 14 - 15 8 VIA SANSOVINO, 7 07026 OLBIA OT

330 TECHNOVA SRL 13 - 14 - 15 15 3.553.965,00 VIA GIORDANIA, 23 07026 OLBIA OT

333 TELONERIA SARDA S.N.C. DI GAVINO MANZONI E SALVATORE SINI13 - 14 - 15 2 VIA CALABRIA, 1 07026 OLBIA OT

336 TESSILSARDA DI ZEDDE GIOVANNI 13 - 14 - 15 6 VIA EGITTO, 13 07026 OLBIA OT

342 TRAPUNTIFICIO ARREDAMENTI PAOLA SNC 13 - 14 - 15 17 VIA NIGER, 14 07026 OLBIA OT

13 - 14 - 15 Totale 49 3.553.965,00

128 FALEGNAMERIA ARTIGIANALE DI MILESI GIOVANNI BATTIS 20 - 21 3 VIA PETRA NIEDDA 07026 OLBIA OT

234 NUOVA SARDA PITTURE 2 DI PEDDIO PATRIZIA E C. SNC 20 - 21 2 STRADA STATALE, 127 KM 507026 OLBIA OT

20 - 21 Totale 5 0,00

4 ACCIAI INOX DI KORALEWSKA IZABELA ANNA 24 - 25 3 VIA SLOVENIA, 53/55 07026 OLBIA OT

8 AFFILATURA RO. MAC S.R.L. 24 - 25 3 633.159,00 VIA TUNISIA, 18 07026 OLBIA OT

16 ALLUMAR DI USAI ANTONIO 24 - 25 2 VIA EGITTO, 13 07026 OLBIA OT

78 CENTROVERNICIATURA 24 - 25 3 VIA MINCIO, 58 07026 OLBIA OT

96 DECANDIA SALVATORE 24 - 25 1 VIA ISRAELE, 45 07026 OLBIA OT

101 DESAN SNC DI DEGORTES ANTONIO GIUSEPPE E SANNA ROB 24 - 25 3 VIA VITTORIO VENETO, 4507026 OLBIA OT

172 IN.BRO.FER. SRL 24 - 25 5 198.703,00 VIA GIORDANIA, SNC 07026 OLBIA OT

322 STILTENDE DI LADU SEBASTIANO E VINCENTELLI PAOLO SNC 24 - 25 10 VIA MAROCCO, 16 07026 OLBIA OT

24 - 25 Totale 30 831.862,00

57 C.E.O. ARL 26 - 27 9 VIA NIGER, SNC 07026 OLBIA OT

161 GUDDELMONI DOMENICO  NEON TECNO SARDA 26 - 27 2 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT

229 NAVARRA NEON DI NAVARRA MAURIZIO 26 - 27 6 VIA RUANDA, 55 07026 OLBIA OT

240 OLBIA NEON S.N.C. DI TROIANI ERMANNO E C. 26 - 27 3 VIA COREA, 52 07026 OLBIA OT

343 TRE EMME S.N.C. DI TORE MARINO E F.LLI 26 - 27 9 VIA TUNISIA, 5 07026 OLBIA OT

26 - 27 Totale 29 0,00

43 BARBIERI GIACOMO 29 - 30 3 Via Bazzoni Sircana, 9 07026 OLBIA OT

68 CANTIERI DI OLBIA S.R.L. 29 - 30 14 2.512.441,00 VIA INDONESIA, 6 07026 OLBIA OT

69 CANTIERI DI SARDEGNA SRL 29 - 30 1 106.911,00 GEOVILLAGE TORRE 1 - CIRCONVALL. NORD OLBIA/G. ARA07026 OLBIA OT

112 ELETTRONAUTICA OLBIA DI MASALA EMANUELE 29 - 30 2 VIA MADAGASCAR 25/B 07026 OLBIA OT

136 FOIS LEONARDO - MAESTRO D'ASCIA 29 - 30 9 VIA A.NANNI, 84 07026 OLBIA OT

175 ITALNAUTICA SRL 29 - 30 2 VIA MAROCCO, 16 07026 OLBIA OT

194 M.A.I. - MARINE ASSISTANCE INTERNATIONAL SRL 29 - 30 9 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT



195 M.A.S. MARINE ADVANCE SISTEM SRL 29 - 30 8 VIA MADAGASCAR, 21 07026 OLBIA OT

197 M.D.F. NAUTICA DI DI FRAIA MAURIZIO 29 - 30 4 VIA MIRONE, 32/1 07026 OLBIA OT

211 MARIS SNC 29 - 30 4 VIA LIBERTA', 144 07020 GOLFO ARANCIOT

221 MP SERVICE S.R.L. 29 - 30 11 1.032.915,00 VIA TUNISIA, SNC 07026 OLBIA OT

226 NAUTICA SASA S.R.L. 29 - 30 3 139.108,00 VIA TUNISIA, 19 07026 OLBIA OT

230 NOVAFLOOR SRL 29 - 30 25 2.479.392,00 VIA GIORDANIA, 23 07026 OLBIA OT

237 OLBIA BOAT SERVICE SRL 29 - 30 20 4.162.845,00 VIA MADAGASCAR, 18/20 07026 OLBIA OT

246 OLBIMAR S.R.L. 29 - 30 3 174.804,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT

284 RESINCAR DI DEROSAS GIOSUE' 29 - 30 6 VIA ISRAELE, 21 07026 OLBIA OT

350 WAKE'S SRL 29 - 30 3 413.547,00 VIA MADAGASCAR, 51 07026 OLBIA OT

29 - 30 Totale 127 11.021.963,00

28 AUTODEMOLIZIONI MUNTONI ROLANDO S.R.L 35 - 39 7 611.957,00 VIA ISRAELE, 28 07026 OLBIA OT

82 CIPNES GALLURA 35 - 39 183 22.212.334,00 VIA ZAMBIA, 7  LOC. CALA SACCAIA07026 OLBIA OT

244 OLBIASPURGO SAS DI MARINO COSIMO MARIANO E C. 35 - 39 6 VIA MAROCCO, 7 07026 OLBIA OT

261 PINNA SRL 35 - 39 1 374.575,00 VIA CAPOVERDE, 15 07026 OLBIA OT

306 SIDERPIRINA S.A.S. 35 - 39 3 VIA ROSSINI, 40 07026 OLBIA OT

35 - 39 Totale 200 23.198.866,00

22 ASARA RAIMONDO 41 - 42 - 43 3 VIA TUNISIA, 37 07026 OLBIA OT

45 BASSU & C. COSTRUZIONI SRL 41 - 42 - 43 1 274.769,00 VIA NANNI, 82 07026 OLBIA OT

46 BECCU ANTONIO 41 - 42 - 43 1 LOCALITA' SA MINDA NOA (CASE SPARSE)07026 OLBIA OT

49 BLU DEAL DESIGN SRL 41 - 42 - 43 11 967.658,00 RESIDENCE COUNTRY P.TO ROTONDO C.P. 8207026 OLBIA OT

58 C.E.T.I.S. SRL 41 - 42 - 43 36 2.254.838,00 VIA INDONESIA,54 07026 OLBIA OT

62 CAMPESI GIOVANNI MARIA 41 - 42 - 43 4 VIA CIMABUE ANG. VIA PINTURICCHIO07026 OLBIA OT

63 CAMPESI IMPIANTI SRL 41 - 42 - 43 21 3.686.942,00 VIA EGITTO, SNC 07026 OLBIA OT

90 COSTRUZIONI MARITTIME EREDI DI GIULIO DESTRO S.A.S 41 - 42 - 43 1 VIA INDONESIA, 16 07026 OLBIA OT

98 DEIANA ALESSANDRO 41 - 42 - 43 4 VIA RUANDA, SNC 07026 OLBIA OT

106 DLC IMPIANTI - DE LAURENTIS CATALDO 41 - 42 - 43 5 VIA NIGER, 105 07026 OLBIA OT

124 F.LLI PINNA S.N.C. DI ANTONIO E CRISTIAN PINNA 41 - 42 - 43 6 VIA CAPOVERDE, 15 07026 OLBIA OT

164 I.E.C.I. DI DEIANA EREDI 41 - 42 - 43 8 VIA NIGER, SN 07026 OLBIA OT

177 LA GIRANDOLA DI OGGIANU ANTONIO E C. SNC 41 - 42 - 43 2 VIA MESSICO, 59 07026 OLBIA OT

202 MANDRAS AMEDEO PIETRO 41 - 42 - 43 11 VIA ARABIA SAUDITA, 15 07026 OLBIA OT

256 PICCINNU MARTINO 41 - 42 - 43 1 VIA BARCELLONA, 32/A 07026 OLBIA OT

269 PROGETTO VERDE DI SERGIO MARRAS 41 - 42 - 43 4 VIA TRENTINO, 22 07026 OLBIA OT

271 PUDDA GIOVANNINO 41 - 42 - 43 1 VIA MAURITIUS, 8 07026 OLBIA OT

302 SEA SERVICE SRL DI DESTRO CESARE 41 - 42 - 43 6 VIA INDONESIA, 16/18 07026 OLBIA OT

308 SITE DI SALVATORE DECANDIA 41 - 42 - 43 6 LOC. PITTULONGU, 16 07026 OLBIA OT

315 SOLARSI SRL 41 - 42 - 43 5 554.742,00 VIA SEICHELLES, 42 07026 OLBIA OT

327 T.M.T. S.N.C. DI DEIANA ANTONIO E FIGLI 41 - 42 - 43 5 VIA ARABIA SAUDITA, 1 07026 OLBIA OT

328 TARAS QUIRICO SRL 41 - 42 - 43 20 2.612.603,00 VIA PETRA NIEDDA, 1/A 07026 OLBIA OT

331 TECNOCLIMA SERVICE SAS DI OLMETTO & C. 41 - 42 - 43 4 VIA DEL CASTAGNO, 143 07026 OLBIA OT

334 TERRANOA SERVICE SRL 41 - 42 - 43 6 201.307,00 VIA ARABIA SAUDITA, 5/B07026 OLBIA OT



345 UNIENERGY GROUP SRL 41 - 42 - 43 2 38.652,00 VIA VIGNOLA, 1 07026 OLBIA OT

41 - 42 - 43 Totale 174 10.591.511,00

5 ACQUA & ACQUA SRL 49 - 53; 69 - 74 11 VIA MADAGASCAR, 33 07026 OLBIA OT

6 ACQUA S.R.L. 49 - 53; 69 - 74 2 121.954,00 VIA SANTORRE DI SANTAROSA, 6107026 OLBIA OT

7 AEROGRAFICA DI GURDULICH MONICA ZULEMA 49 - 53; 69 - 74 4 VIA SENEGAL, SNC 07026 OLBIA OT

12 AL SRL 49 - 53; 69 - 74 10 PERUGIA PG

14 ALL SERVICE SARDINIA SRL 49 - 53; 69 - 74 3 VIA ANGOLA, 9 07026 OLBIA OT

15 ALL TRASPORTI 49 - 53; 69 - 74 35 MILANO MI

21 ASAP SERVICES S.R.L. 49 - 53; 69 - 74 1 VIA MADAGASCAR,11/D 07026 OLBIA OT

23 ASPO SPA 49 - 53; 69 - 74 123 9.290.018,00 VIA CAPOTESTA, 28 07026 OLBIA OT

41 AUTOSERVIZI ASARA CARLO E FIGLI SRL 49 - 53; 69 - 74 21 1.784.959,00 VIA MARCHE, 8 07026 OLBIA OT

42 AVIBUS DI DEIANA FRANCESCO 49 - 53; 69 - 74 1 VIA TICINO, 3 07026 OLBIA OT

51 BRT SPA 49 - 53; 69 - 74 35 MILANO MI

60 C.S. NAUTICA S R L 49 - 53; 69 - 74 7 1.015.654,00 VIA MADAGASCAR, 30 07026 OLBIA OT

67 CANTIERE NAVALE MARINO DI MARINO GIACOMO 49 - 53; 69 - 74 4 VIA MADAGASCAR, 38 07026 OLBIA OT

86 COMPAGNIA PORTUALE "FILIPPO CORRIDONI" COOP. A R.L 49 - 53; 69 - 74 66 3.894.853,00 VIA MOZAMBICO, 10 07026 OLBIA OT

88 CONTINI MARIO 49 - 53; 69 - 74 7 FRAZIONE AZZANI' 07020 LOIRI PORTO SAN PAOLOOT

92 DE LUCA ELIO - NAUTISERVICE 49 - 53; 69 - 74 2 VIA TUNISIA 13/15 07026 OLBIA OT

105 DITTA EGIDIO SERRA DI GIUSEPPE SERRA & C. SAS 49 - 53; 69 - 74 1 CORSO UMBERTO, 26 07026 OLBIA OT

114 ELICHARTER DI MURGIA PAOLO 49 - 53; 69 - 74 1 VIA MADAGASCAR, 12 INT. 7/1107026 OLBIA OT

132 FCU TRASPORTI 49 - 53; 69 - 74 11 ROMA

147 GEL DISTRIBUZIONE S.R.L. 49 - 53; 69 - 74 4 292.659,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT

167 ICETIME DI ANTONIO BURRAI & C. SAS 49 - 53; 69 - 74 8 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT

183 LOG IN GROUP CONSULTING SRL 49 - 53; 69 - 74 47 21.335.072,00 VIA DEI GIACINTI, SNC 08020 BUDONI OT

184 LOGISTICA NIEDDU 49 - 53; 69 - 74 11 1.865.359,00 ROMA

187 LOMBARDO MULTIMEDIA SRL 49 - 53; 69 - 74 1 VIA CAPOVERDE 07026 OLBIA OT

189 LUCIANU LOGISTICA S.R.L. 49 - 53; 69 - 74 7 44.012,00 VIA UGANDA, 12 07026 OLBIA OT

215 MEDITERRANEA AMBIENTE SRL 49 - 53; 69 - 74 7 611.954,00 VIA SANGALLO, 67 07026 OLBIA OT

223 MUSSELLI SERVICE DI MESSELLI MANLIO 49 - 53; 69 - 74 8 VIALE VALENTINO, 35 07029 TEMPIO PAUSANIAOT

225 NAUTICA LOI & C. SRL - IN LIQUIDAZIONE 49 - 53; 69 - 74 1 16.933,00 VIA MADAGASCAR - LOC. CALA SACCAIA07026 OLBIA OT

233 NUOVA LOGISTICA LUCIANU S.R.L. 49 - 53; 69 - 74 117 21.689.469,00 VIA UGANDA, 12 07026 OLBIA OT

242 OLBIA SERVICE SNC DEI F.LLI ALESSIO E YURI SENES 49 - 53; 69 - 74 1 VIA BIRMANIA, 6 07026 OLBIA OT

247 OLTRANS SERVICE SOCIETà COOPERATIVA SOCIALE 49 - 53; 69 - 74 244 4.905.219,00 VIA MADAGASCAR, 11 07026 OLBIA OT

258 PICCINNU S.R.L. LOGISTICA E DISTRIBUZIONE 49 - 53; 69 - 74 7 VIA UGANDA, 13 07026 OLBIA OT

259 PICCINNU TRASPORTI S.R.L. 49 - 53; 69 - 74 24 6.130.145,00 VIA CAPOVERDE, 19 07026 OLBIA OT

263 PIREDDA ROBERTO 49 - 53; 69 - 74 4 VIA PERGOLESI, 6 07026 OLBIA OT

278 R.S.R. AUTOTRASPORTI SNC DI RUSSU TONELLO & C. 49 - 53; 69 - 74 5 VIA PUNTA NIEDDA, 49 07026 OLBIA OT

326 T.I.A. TRANSPORTS ITALIENS AUTOROUTES S.R.L. 49 - 53; 69 - 74 10 LATINA

340 TRANS ISOLE 49 - 53; 69 - 74 13 ROMA

341 TRANS SERVICE S SOC. COOP. ARL (Consorzio Taxisti) 49 - 53; 69 - 74 7 375.573,00 VIA GIORDANIA, 27 07026 OLBIA OT

344 TURMO TRAVEL SRL 49 - 53; 69 - 74 45 4.333.015,00 VIA TAVOLARA, 4 07026 OLBIA OT



49 - 53; 69 - 74 Totale 916 77.706.848,00

11 AILA SAS SI TIDU ALESSIA E C 55 - 56 2 VIA TAIWAN, SNC 07021 OLBIA OT

103 DISCOVERY BAR  DI SANTORO FRANZO 55 - 56 1 S.P. OLBIA PITTULONGU 07026 OLBIA OT

203 MANGIANASTRI SRL 55 - 56 3 82.715,00 VIA ROMA, 76 07026 OLBIA OT

235 NUVOLA BIANCA SNC DI VARCHETTA ANTONIA 55 - 56 11 VIA VISCONTI, 5 07026 OLBIA OT

249 PALA'S SRL 55 - 56 27 2.333.196,00 VIA CAPOVERDE, SNC 07026 OLBIA OT

252 PASTICCERIA AMBROSIANA & C. SAS DI MONETA PIERANGELO 55 - 56 2 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT

282 REAL EFFEGI SRL 55 - 56 106 8.331.997,00 VIA GEORGIA, SNC 07026 OLBIA OT

289 S BAR SRL - IN LIQUIDAZIONE 55 - 56 1 VIA MONTI DIANA, 24 07026 OLBIA OT

292 SAMY S.A.S. DI MARROCCU GIULIANA 55 - 56 1 VIA CAPOVERDE, SNC 07026 OLBIA OT

296 SARDA CATERING SRL 55 - 56 2 339.389,00 VIA IMPERIA, SNC 07026 OLBIA  OT

351 WHITE SANDS SRL ( ALESSANDRO HOTEL ) 55 - 56 9 628.590,00 VIA VELA, 14 07026 OLBIA OT

55 - 56 Totale 165 11.715.887,00

174 INTERNATIONAL S.R.L. 58 - 63 1 584.486,00 VIA COREA,SNC 07026 OLBIA OT

236 OK WEB DI MANUELE RICCI 58 - 63 2 VIA CAPOVERDE, 1 07026 OLBIA OT

335 TESAR S.R.L. 58 - 63 1 4.709,00 VIA COREA, 7/9 07026 OLBIA OT

58 - 63 Totale 4 589.195,00

3 A.TEX.NOVO SRLS 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 2 220.087,00 VIA COREA, 81 07026 OLBIA OT

9 AFS SRL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 2 2.101,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT

10 AGENZIA ADIAP DI BAZZU NARCISO & C. SAS 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 4 VIA CAPOVERDE, PALA'S OFFICE07026 OLBIA OT

83 CLEA SRL - IN LIQUIDAZIONE 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 109 12.037.817,00 VIA SENEGAL, 24/26 07026 OLBIA OT

91 D & D SRL (planet fittnes) 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA SCARLATTI, 18 07026 OLBIA OT

139 FRANCO RUSSANO E C ARREDAMENTI S.N.C. 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA SEYCHELLES, 25 07026 OLBIA OT

154 GLI ARREDI DELLA COSTA SMERALDA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 2 VIA OGLIASTRA, 13 07026 OLBIA OT

157 GRAN BAZAR IL MERCATINO DELL'USATO DI MACIOCCO ANTONELLO77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA GIORDANIA, SNC 07026 OLBIA OT

171 IN SERVICE SOCIETA'' COOPERATIVA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 3 VIA CAPOVERDE, 11 07026 OLBIA OT

186 LOMAR INTERNATIONAL MARINE SRL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 6 LOC. CALA SACCAIA 07026 OLBIA

220 MOICA MARIA MADDALENA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA SARDEGNA, 19 07026 OLBIA OT

224 NAUTICA ASSISTANCE SAS - IN LIQUIDAZIONE 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA COREA, 20 07026 OLBIA OT

254 PEGASO DI CORSI STEFANO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 3 VIA ALFIERI, 14 07026 LOIRI PORTO SAN PAOLOOT

267 PRATICAUTO MOTOMARE DI PORCU SALVATORE PAOLO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA CAPOVERDE, 1 07026 OLBIA OT

270 PT GRAF DYNAMIC MODEL DI TAMPONI PIETRO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA COREA, 77 07026 OLBIA OT

298 SARDINIA YACHING SNC DI MARTA AZARA E C. 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA GARIBALDI, 70 07026 OLBIA OT

307 SINERGEST OLBIA SPA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 44 10.148.203,00 MOLO ISOLA BIANCA0702607026 OLBIA OT

310 SNO CAPITAL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 144.818,00 ROMA

319 SPORTING CENTER SHARDANA K-1 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA GABRIELE D'ANNUNZIO, 107026 OLBIA OT

347 VECCHIO MARIA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA NAMIBIA, 6 07026 OLBIA OT

352 WIN PLAZA 5 STELLE DI MARIA LUCIA CARTA 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 1 VIA COREA, SNC 07026 OLBIA OT

77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 Totale 187 22.553.026,00

25 AUTO TIRRENA S.N.C. DI ANGELO SIAS E PIER LUIGI SCANO altri 1 VIALE ALDO MORO, 120 07026 OLBIA OT

48 BIENNE BOX S.R.L. altri 2 103.651,00 VIA ALGERIA, 2/4 07026 OLBIA OT



70 CANTINA DELLE VIGNE DI PIERO MANCINI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLAaltri 20 VIA MADAGASCAR, 17 07026 OLBIA OT

97 DEGORTES MASSIMO FRANCO altri 1 VIA DEGLI ULIVI, 19 07026 OLBIA OT

107 ECO OLBIA SRL altri 21 1.541.840,00 VIA GIAPPONE, 6 07026 OLBIA OT

133 FEIDA S.R.L.S. altri 6 243.824,00 VIA CAPOVERDE, SNC 07026 OLBIA OT

134 FERROTRE S.N.C. DI CASELLA GIOVANNI ANTONIO E ALESSANDROaltri 7 VIA INDONESIA, SNC 07026 OLBIA OT

170 IMMOBILIARE LA LIBELLULA S.R.L. altri 3 443.138,00 VIA UGANDA,12 07026 OLBIA OT

190 LUDO SRL altri 1 65.392,00 CORSO UMBERTO, 138 07026 OLBIA OT

196 M.D. 2000 SRL (CENTRO COMMERCIALE GALLURA) altri 1 1.322.277,00 S.P. N 82 - LOC. POZZO SACRO07026 OLBIA OT

239 OLBIA MITILI SOC. COOP. A R.L. altri 12 1.527.575,00 VIA MADAGASCAR, 12 07026 OLBIA OT

274 QUATTRO B. SOC, COOP. ARL altri 13 518.563,00 VIA MADAGASCAR, 54 07026 OLBIA OT

276 R.C. SRL -  TOTALERG altri 3 S.S. 125 OLBIA-PALAU KM. 7,800 S.N.07026 OLBIA OT

304 SERVI.MAR SAS DI VELOTTO VITTORIO E C. altri 1 VIA TUNISIA, 8 07026 OLBIA OT

312 SNO SRL altri 2 2.646.506,00 ROMA

339 TOMASO PELLEGRINO & C. SS altri 1 VIA INDONESIA, 15 07026 OLBIA OT

altri Totale 95 8.412.766,00

Totale complessivo 3708 583.621.003,00

CODICE ATECO ADDETTI PERCENTUALE VALORE PRODUZIONE PERCENTUALE

Estrattive 05 - 08 8 0,22% 2.103.111,00 0,36%

  Alimentari 10 429 11,57% 182.721.588,00 31,31%

  Bevande 11 7 0,19% 866.859,00 0,15%

  Tessili e abbigliamento 13 - 14 - 15 49 1,32% 3.553.965,00 0,61%

  Legno e sughero 16 69 1,86% 4.353.012,00 0,75%

  Carta 17 9 0,24% 2.965.102,00 0,51%

  Stampa 18 2 0,05% 0,00 0,00%

  Coke, petrolio e deivati 19 0 0,00% 0,00 0,00%

  Chimica e farmaceutici 20 - 21 5 0,13% 0,00 0,00%

  Gomma e plastica 22 21 0,57% 3.507.855,00 0,60%

  Marmo, granito e altri materiali edilizia 23 126 3,40% 5.605.869,00 0,96%

  Metallo e prodotti in metallo 24 - 25 30 0,81% 831.862,00 0,14%

  Elettronica 26 - 27 29 0,78% 0,00 0,00%

  Meccanica 28 8 0,22% 135.803,00 0,02%

  Mezzi di trasporto 29 - 30 127 3,43% 11.021.963,00 1,89%

  Fabbricazione mobili 31 49 1,32% 1.276.070,00 0,22%

  Altre manifatturiere 32 8 0,22% 867.363,00 0,15%

  Riparaz. Manut. Install. macchine e apparecchiature 33 139 3,75% 10.086.830,00 1,73%

Energia, gas, acqua, gestione rifiuti 35 - 39 200 5,39% 23.198.866,00 3,97%



Costruzioni 41 - 42 - 43 174 4,69% 10.591.511,00 1,81%

  Commercio e riparazione auto e motoveicoli 45 261 7,04% 38.679.093,00 6,63%

  Commercio all'ingrosso 46 279 7,52% 63.421.283,00 10,87%

  Commercio al dettaglio 47 308 8,31% 96.311.231,00 16,50%

  Attività alberghiere e della ristorazione 55 - 56 165 4,45% 11.715.887,00 2,01%

  Servizi di informazione e comunicazione 58 - 63 4 0,11% 589.195,00 0,10%

  Istruzione 85 4 0,11% 544.045,00 0,09%

  Servizi alle imprese 49 - 53; 69 - 74 916 24,70% 77.706.848,00 13,31%

  Altri servizi 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -96 187 5,04% 22.553.026,00 3,86%

Altri settori altri 95 2,56% 8.412.766,00 1,44%

3.708 100,00% 583.621.003,00 100,00%



SUDDIVISIONE PER CATEGORIE MERCEOLOGICHE

AGRICOLTURA, ZOOTECNICA, PESCA - ALIMENTARI E BEVANDE

ATECO ADDETTI VALORE PRODUZIONE Indirizzo sede Legale Cap Citta Pr

GENERALE CONSERVE SPA 10 292 155.109.439,00 VIA COREA, 15/17 07026 OLBIA OT

SARDAFORMAGGI SPA 10 124 25.017.546,00 VIA TRENTO, 10 07026 OLBIA OT

I.D. SRL 46 42 22.470.736,00 ZONA INDUSTRIALE 07026 OLBIA OT

BIBITE LACONI S.R.L. 46 23 8.528.706,00 VIA TUNISIA, SNC 07026 OLBIA OT

FRATELLI UCCULA S.R.L. 46 23 8.418.973,00 VIA ANGOLA, 15 07026 OLBIA OT

CANTINA DELLE VIGNE DI PIERO MANCINI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA altri 20 VIA MADAGASCAR, 17 07026 OLBIA OT

SPANO GROUP  SRL 10 11 2.594.603,00 VIA INDONESIA, SNC 07026 OLBIA OT

GMK SNC DI ASARA GIAN MARIO & C. 46 10 VIA GABON, 20 07026 OLBIA OT

R.S. S.R.L. 46 9 2.758.683,00 VIA INDIA - C.P. 220 07026 OLBIA OT

CANTINA PEDRES SRL DI GIOVANNI MANCINI E FIGLI 11 7 866.859,00 VIA MINCIO, PROLUNG. VIA ANGOLA SETT.707026 OLBIA OT

GIAGHEDDU PAOLA 46 6 VIA EGITTO, 18 07026 OLBIA OT

STEMAR SPA 46 5 3.527.998,00 VIA SEYCHELLES, 30 07026 OLBIA OT

CHESSA ORTOFRUTTA S.R.L. 46 5 2.201.077,00 VIA NEPAL, 7 07026 OLBIA OT

GIOVANNI UGGIAS  & FIGLI SRL 47 5 643.747,00 VIA ROMA, 252 07026 OLBIA OT

SA.MA. COMMERCE S.R.L. 46 4 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT

GEL DISTRIBUZIONE S.R.L. 49 - 53; 69 - 744 292.659,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT

LA BAIA SRL 46 4 1.241.316,00 VIA VIGNOLA, 18 07026 OLBIA OT

S.D.O. SRL 46 4 487.370,00 VIA SEYCHELLES, 11 07026 OLBIA OT

C.D. FRUIT SRL 46 3 667.750,00 VIA SEYCHELLES 07026 OLBIA OT

PASTA FRESCA GALLURESE SAS 10 2 VIA SVIZZERA, 10 07026 OLBIA OT

PASTICCERIA AMBROSIANA & C. SAS DI MONETA PIERANGELO 55 - 56 2 VIA CAPOVERDE, 12 07026 OLBIA OT

M&B SRL 46 2 375.186,00 VIA SEYCHELLES, 28 07026 OLBIA OT

SARDA CATERING SRL 55 - 56 2 339.389,00 VIA IMPERIA, SNC 07026 OLBIA  OT

WORLD DRINK SRL 47 2 374.972,00 VIA VENAFIORITA 27 07026 OLBIA OT

DEGORTES MASSIMO FRANCO altri 1 VIA DEGLI ULIVI, 19 07026 OLBIA OT

PANIFICIO GIOVANNI DEROSAS 46 1 VIA BRUXELLES, 17 07026 OLBIA OT

FOOD & DRINK''S SNC DI MORO MASSIMO & C. 46 1 VIA TUNISIA, 2 07026 OLBIA OT

OLBIA SERVICE SNC DEI F.LLI ALESSIO E YURI SENES 49 - 53; 69 - 741 VIA BIRMANIA, 6 07026 OLBIA OT

MARCLA SRLS 46 1 699.676,00 VIA SEYCHELLES, 18 07026 OLBIA OT

616 236.616.685,00

LAVORAZIONE DI MARMI E GRANITI

ATECO ADDETTI VALORE PRODUZIONE Indirizzo sede Legale Cap Citta Pr

LORIGA GRANITI SRL 46 15 1.582.890,00 VIA BRUNELLESCHI, 5 07030 SANT'ANTONIO DI GALLURAOT

MARMI E GRANITI MUREDDU SRL 23 11 VIA SIERRA LEONE, 1 07026 OLBIA OT

DEROSAS VIRGILIO 23 10 VIA SEYCHELLES 30/32 07026 OLBIA OT

I.G. SRL 23 8 550.132,00 VIA ANGOLA, 39 07026 OLBIA OT

VIRGINIO SRL 05 - 08 8 2.103.111,00 VIA MOZAMBICO, 6 07026 OLBIA OT

GRANITI SARDEGNA E MARMI S.R.L. 23 7 VIA COREA, 53 07026 OLBIA OT

GIMAR S.R.L. 28 3 135.803,00 VIA ARABIA SAUDITA, S.N. 07026 OLBIA OT



PAVISTONE S.R.L. 23 3 -40.655,00 VIA COREA, 131 07026 OLBIA OT

I.S.I. S.R.L. INDUSTRIAL STONES ITALY 46 2 VIA COREA, 133 07026 OLBIA OT

MELONI MARMI E GRANITI S.A.S. DI MELONI S. E C. 23 1 VIA CAPOVERDE,8 07026 OLBIA OT

GRANIMARK SRL 23 1 VIA ALGERIA, 2/4 07026 OLBIA OT

69 4.331.281,00

NAUTICA E CANTIERISTICA

ATECO ADDETTI VALORE PRODUZIONE Indirizzo sede Legale Cap Citta Pr

SNO SERVICE 33 49 6.254.794,00 ROMA

SEA MOTORS FRESI S.R.L. 47 20 VIA MADAGASCAR, 27/29 07026 OLBIA OT

OLBIA BOAT SERVICE SRL 29 - 30 20 4.162.845,00 VIA MADAGASCAR, 18/20 07026 OLBIA OT

CANTIERI DI OLBIA S.R.L. 29 - 30 14 2.512.441,00 VIA INDONESIA, 6 07026 OLBIA OT

ACQUA & ACQUA SRL 49 - 53; 69 - 7411 VIA MADAGASCAR, 33 07026 OLBIA OT

MP SERVICE S.R.L. 29 - 30 11 1.032.915,00 VIA TUNISIA, SNC 07026 OLBIA OT

CANTIERE NAUTICO B & A SRL 33 10 VIA PICCINNI,55 07026 OLBIA OT

FOIS LEONARDO - MAESTRO D'ASCIA 29 - 30 9 VIA A.NANNI, 84 07026 OLBIA OT

TRE EMME S.N.C. DI TORE MARINO E F.LLI 26 - 27 9 VIA TUNISIA, 5 07026 OLBIA OT

M.A.I. - MARINE ASSISTANCE INTERNATIONAL SRL 29 - 30 9 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT

AQUARIUS S.R.L. 33 8 VIA MADAGASCAR, 33 07026 OLBIA OT

M.A.S. MARINE ADVANCE SISTEM SRL 29 - 30 8 VIA MADAGASCAR, 21 07026 OLBIA OT

NOVAMARINE EUROPA - IN FALLIMENTO 13 - 14 - 15 8 VIA SANSOVINO, 7 07026 OLBIA OT

C.S. NAUTICA S R L 49 - 53; 69 - 747 1.015.654,00 VIA MADAGASCAR, 30 07026 OLBIA OT

OLBIA RESINE S.N.C. DI PIRA SEBASTIANO E C. 31 6 VIA NIGER, 91 07026 OLBIA OT

SEA SERVICE SRL DI DESTRO CESARE 41 - 42 - 43 6 VIA INDONESIA, 16/18 07026 OLBIA OT

LOMAR INTERNATIONAL MARINE SRL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -966 LOC. CALA SACCAIA 07026 OLBIA

SARDA CANTIERI DI MANNAZZU GIAN LUCA 33 5 LOC. PUNTA MARANA 07026 GOLFO ARANCI OT

CANTIERE NAUTICO GOTTARDI S.R.L. 33 5 VIA MADAGASCAR, 60 07026 OLBIA OT

IN.BRO.FER. SRL 24 - 25 5 198.703,00 VIA GIORDANIA, SNC 07026 OLBIA OT

SNO SUPER YACHT 33 5 7.244,00 VIA INDONESIA, 44 07026 OLBIA OT

TECHNO NAUTICA OLBIA S.R.L. 33 5 693.158,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT

CANTIERE NAVALE MARINO DI MARINO GIACOMO 49 - 53; 69 - 744 VIA MADAGASCAR, 38 07026 OLBIA OT

M.D.F. NAUTICA DI DI FRAIA MAURIZIO 29 - 30 4 VIA MIRONE, 32/1 07026 OLBIA OT

AUTOFFICINA F.LLI CARTA S.N.C. DI CARTA FRANCO E C. 45 4 VIA TUNISIA, 41 07026 OLBIA OT

MARIS SNC 29 - 30 4 VIA LIBERTA', 144 07020 GOLFO ARANCI OT

NAUTICAL SERVICE SAS 33 4 VIA SINGAPORE, 8 07026 OLBIA OT

AUTONAUTICA SARDA S.R.L. 33 4 215.085,00 VIA TUNISIA, 12 07026 OLBIA OT

M.G.C. YACHT SERVICES SRL 33 4 2.493.077,00 VIA BASILICATA, 21 07026 OLBIA OT

SNO YACHTS INTERNATIONAL 47 4 12.070.835,00 ROMA

PEGASO DI CORSI STEFANO 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -963 VIA ALFIERI, 14 07026 LOIRI PORTO SAN PAOLOOT

NAUTICA SASA S.R.L. 29 - 30 3 139.108,00 VIA TUNISIA, 19 07026 OLBIA OT

OLBIMAR S.R.L. 29 - 30 3 174.804,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT

DE LUCA ELIO - NAUTISERVICE 49 - 53; 69 - 742 VIA TUNISIA 13/15 07026 OLBIA OT

ELETTRONAUTICA OLBIA DI MASALA EMANUELE 29 - 30 2 VIA MADAGASCAR 25/B 07026 OLBIA OT

ELETTROFFICINA SAS DI MASTINO A. E ASARA S. 45 2 VIA SEYCHELLES, 6 07026 OLBIA OT



PICCINNU S.N.C. DI PICCINNU SALVINO & C 33 2 VIA EGITTO, 5 07026 OLBIA OT

ITALNAUTICA SRL 29 - 30 2 VIA MAROCCO, 16 07026 OLBIA OT

OLBIA YACHT SRL 33 2 VIA MADAGASCAR, 7/A 07026 OLBIA OT

ACQUA S.R.L. 49 - 53; 69 - 742 121.954,00 VIA SANTORRE DI SANTAROSA, 61 07026 OLBIA OT

CANTIERE NAUTICO CAVALLIN SRL 33 2 423.472,00 VIA MADAGASCAR, SNC 07026 OLBIA OT

NAUTICAL POINT S.R.L. 47 2 414.475,00 VIA NANNI, 82 07026 OLBIA OT

SNO SRL altri 2 2.646.506,00 ROMA

AUTONAUTICA FRESI DI FRESI NICOLINO 45 1 VIA ISRAELE, 25 07026 OLBIA OT

MANNU GLOBAL SERVICE S.N.C.  DI MANNU GIOVANNI & C. 33 1 VIA GIAPPONE, 12 07026 OLBIA OT

NAUTICA ASSISTANCE SAS - IN LIQUIDAZIONE 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 VIA COREA, 20 07026 OLBIA OT

SERVI.MAR SAS DI VELOTTO VITTORIO E C. altri 1 VIA TUNISIA, 8 07026 OLBIA OT

BASE MERCURY OLBIA 47 1 143.615,00 Via Madagascar 07026 OLBIA OT

CANTIERI DI SARDEGNA SRL 29 - 30 1 106.911,00 GEOVILLAGE TORRE 1 - CIRCONVALL. NORD OLBIA/G. ARA07026 OLBIA OT

NAUTICA LOI & C. SRL - IN LIQUIDAZIONE 49 - 53; 69 - 741 16.933,00 VIA MADAGASCAR - LOC. CALA SACCAIA 07026 OLBIA OT

SNO CAPITAL 77 - 82; 86 - 88; 90 - 93; 95 -961 144.818,00 ROMA

305 34.989.347,00

TRASPORTO  DI PERSONE - MERCI, LOGISTICA E SPEDIZIONI

ATECO ADDETTI VALORE PRODUZIONE Indirizzo sede Legale Cap Citta Pr

ASPO SPA 49 - 53; 69 - 74123 9.290.018,00 VIA CAPOTESTA, 28 07026 OLBIA OT

NUOVA LOGISTICA LUCIANU S.R.L. 49 - 53; 69 - 74117 21.689.469,00 VIA UGANDA, 12 07026 OLBIA OT

LOG IN GROUP CONSULTING SRL 49 - 53; 69 - 7447 21.335.072,00 VIA DEI GIACINTI, SNC 08020 BUDONI OT

TURMO TRAVEL SRL 49 - 53; 69 - 7445 4.333.015,00 VIA TAVOLARA, 4 07026 OLBIA OT

BRT SPA 49 - 53; 69 - 7435 MILANO MI

ALL TRASPORTI 49 - 53; 69 - 7435 MILANO MI

PICCINNU TRASPORTI S.R.L. 49 - 53; 69 - 7424 6.130.145,00 VIA CAPOVERDE, 19 07026 OLBIA OT

AUTOSERVIZI ASARA CARLO E FIGLI SRL 49 - 53; 69 - 7421 1.784.959,00 VIA MARCHE, 8 07026 OLBIA OT

TRANS ISOLE 49 - 53; 69 - 7413 ROMA

LOGISTICA NIEDDU 49 - 53; 69 - 7411 1.865.359,00 ROMA

FCU TRASPORTI 49 - 53; 69 - 7411 ROMA

T.I.A. TRANSPORTS ITALIENS AUTOROUTES S.R.L. 49 - 53; 69 - 7410 LATINA

AL SRL 49 - 53; 69 - 7410 PERUGIA PG

TRANS SERVICE S SOC. COOP. ARL (Consorzio Taxisti) 49 - 53; 69 - 747 375.573,00 VIA GIORDANIA, 27 07026 OLBIA OT

PICCINNU S.R.L. LOGISTICA E DISTRIBUZIONE 49 - 53; 69 - 747 VIA UGANDA, 13 07026 OLBIA OT

LUCIANU LOGISTICA S.R.L. 49 - 53; 69 - 747 44.012,00 VIA UGANDA, 12 07026 OLBIA OT

CONTINI MARIO 49 - 53; 69 - 747 FRAZIONE AZZANI' 07020 LOIRI PORTO SAN PAOLOOT

TERRANOA SERVICE SRL 41 - 42 - 43 6 201.307,00 VIA ARABIA SAUDITA, 5/B 07026 OLBIA OT

R.S.R. AUTOTRASPORTI SNC DI RUSSU TONELLO & C. 49 - 53; 69 - 745 VIA PUNTA NIEDDA, 49 07026 OLBIA OT

PIREDDA ROBERTO 49 - 53; 69 - 744 VIA PERGOLESI, 6 07026 OLBIA OT

545 67.048.929,00



CATEGORIE PRODUTTIVE ADDETTI PERCENTUALE VALORE PRODUZIONE PERCENTUALE

AGRICOLTURA, ZOOTECNICA, PESCA - ALIMENTARI E BEVANDE 616 16,61% 236.616.685,00 40,54%

LAVORAZIONE DI MARMI E GRANITI 69 1,86% 4.331.281,00 0,74%

NAUTICA E CANTIERISTICA 305 8,23% 34.989.347,00 6,00%

TRASPORTO  DI PERSONE - MERCI, LOGISTICA E SPEDIZIONI 545 14,70% 67.048.929,00 11,49%

ALTRO 2.173 58,60% 240.634.761,00 41,23%

3.708 100,00% 583.621.003,00 100,00%


